
âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

Roãník 1995 Praha 5.5.1995 âástka 2

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ 
a technikÛ ãinn˘ch ve v˘stavbû, Legerova 52, 120 00 Praha 2, 
tel./fax 02/2491 3397.

Úprava, sazba a litografie: Jifií ·ilar, Tisk: 3P spol. s r.o..

Vychází nejménû ãtyfiikrát roãnû. Obãasná pfiíloha Zprávy a informace. 
Pro ãleny komory zdarma. Podávání novinov˘ch zásilek povoleno 
¤editelstvím po‰t Praha ãj. NP 1642/93 ze dne 28.8.1993.

USNESENÍ
Shromáždění delegátů

České komory autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě (dále jen ČKAIT),

konané dne 25. března 1995 od 9.00 do 16.30 hodin

v Majakovského sále Národního domu na Vinohradech.

1.
Shromáždění delegátů ČKAIT, zastupující 10360 autorizova-
ných členů, se vším důrazem podporuje úsilí představenstva
ČKAIT o zachování postavení, práv a povinností ČKAIT, jak
je dáno zákonem ČNR č.360/1992 Sb. a vyslovuje podporu
obdobným snahám ostatních komor.

2.
Shromáždění delegátů schvaluje:

a) zprávu o činnosti ČKAIT přednesenou předsedou Ing.
Václavem Machem,

b) zprávu dozorčí rady,

c) zprávu o hospodaření ČKAIT za rok 1994 a použití
volných finančních prostředků pro technické zajištění
ČKAIT investicemi,

d) rozhodnutí představenstva ČKAIT R9406-9, o snížení
členského příspěvku za rok 1994 na 2/3 s tím, že toto
„Rozhodnutí“ platí pouze pro ty členy, kteří členský
příspěvek uhradili do dnešního dne,

e) roční členský příspěvek pro rok 1995 ve výši 2000.-Kč
a určuje termín úhrady do 30.6.1995,

f) zvýšení náhrad funkcionářů ČKAIT indexem 1.25
oproti stavu k 1.1.1993,

g) rámcový rozpočet roku 1995 a ukládá představenstvu
ČKAIT dopracovat a schválit konečné znění rozpočtu
roku 1995 do 30.4.1995,

h) úpravy Ekonomického řádu ČKAIT pro rok 1995
a ukládá představenstvu ČKAIT, vydat jeho úplné zně-
ní, společně s Ekonomickými pravidly ČKAIT pro rok
1995 do 30.4.1995,

i) změny řádů : ia)) Organizačního,

OBSAH
USNESENÍ SHROMÁÎDùNÍ DELEGÁTÒ âKAIT 25.3.1995  – – – – – STR.1

DOHODA O SPOLUPRÁCI 
MEZI âESKOU KOMOROU AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ, 
âESK¯M SVAZEM STAVEBNÍCH INÎEN¯RÒ 
A SPOLKOVOU KOMOROU ARCHITEKTÒ A SVOBODN¯CH 
INÎEN¯RÒ VE VÍDNI  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 4

DOHODA O ZÁSADÁCH SPOLUPRÁCE 
MEZI âESK¯M STATISTICK¯M Ú¤ADEM, 
SVAZEM PODNIKATELÒ VE STAVEBNICTVÍ âR,
âESK¯M SVAZEM STAVEBNÍCH INÎEN¯RÒ 
A âESKOU KOMOROU 
AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ  – – – – – – – – – – – – – 6

ROZHODNUTÍ AUTORIZAâNÍ RADY âKAIT ã. 1/95
– AUTORIZACE ABSOLVENTÒ TECHNICKÉ FAKULTY 
âESKÉ ZEMùDùLSKÉ UNIVERZITY V PRAZE  – – – – – – – – – – – – – 7

PROJEDNÁVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
– STANOVISKO MINISTERSTVA VNITRA âR  – – – – – – – – – – – – – 7

PODMÍNKY AUTORIZACE VE SPECIALIZACI 
POÎÁRNÍ BEZPEâNOST STAVEB  – – – – – – – – – – – – – – – – – – 8

PRÁVO VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 8

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – 10

DODATEâN¯ SEZNAM  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 26

RÒZNÉ - Zánik nebo pozastavení ãlenství  – – – – – – – – – – – – – – 27
Odcizení autorizaãních razítek
Doplnûní a opravy v seznamu osob

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT (z obsahu ã.2/1995)  – – – – – – – – – 27



ib)) Volebního,

ic)) Disciplinárního,

id)) Etického,

ve znění schválených doplňovacích návrhů a ukládá
představenstvu ČKAIT tyto změněné řády vydat,

j) teze ČKAIT k novele zákona č.360/1992 Sb., zveřej-
něné ve Zprávách a informacích č.1/1995.

3.
Shromáždění delegátů ukládá představenstvu ČKAIT:

a) dořešit spolupůsobení ČKAIT při pojištění autorizo-
vaných osob,

b) udržovat a dále rozvíjet styky a spolupráci se zahra-
ničními subjekty obdobného charakteru,

c) zahájit bezodkladně jednání se zákonodárným sborem
a exekutivou, o novelách zákonů, ve smyslu schvále-
ných tezí dle bodu (2j) tohoto usnesení,

d) do příštího řádného SD dořešit otázky profesní etiky
s ohledem na rozsah autorizačních oborů a specializací.

4.
Shromáždění delegátů zmocňuje představenstvo ČKAIT:

a) ze závažných důvodů snížit roční členský příspěvek,

b) doplnit do seznamu autorizovaných osob vedeného
ČKAIT informace o profesním zaměření těchto osob,

c) upravit vnitřní předpisy ČKAIT a vyhlásit je jako
závazné doplňky těchto předpisů v případech, kdy to
bude nutné pro zachování kontinuity cílů ČKAIT; tyto
úpravy podléhají dodatečnému schválení prvním
následným shromážděním delegátů ČKAIT.

5.
Shromáždění delegátů zvolilo:

a) představenstvo ČKAIT ve složení:

Ing. Miroslav Čermák, CSc.

Ing. Václav Klíma

Ing. Pavel Křeček

Ing. Jiří Kuchynka

Ing. Václav Mach

Ing. Martin Mandík

Doc.Ing. Vojtěch Mencl, CSc.

Ing. Jindřich Pater

Ing. Miloslav Pavlík, CSc.

Ing. Bohumil Rusek

Ing. Michael Trnka, CSc.

Prof.Ing. Jiří Witzany, DrSc.

Ing. Svatopluk Zídek

b) dozorčí radu ČKAIT ve složení:

Doc.Ing. Jiří Čechura, CSc.

Ing. Václav Honzík

Ing. Petr Jirkův

Ing. Jiří Koudelka

Ing. František Kulhavý, CSc.

Ing. Jiří Markvart, CSc.

Doc.Ing. Antonín Pokorný, CSc.

c) stavovský soud ČKAIT ve složení:

Ing. Miloslav Drda

Prof.Ing. Miroslav Horák, CSc.

Ing. Josef Mach

Ing. Petr Opletal

Ing. Jiří Schandl

6.
Shromáždění delegátů zavazuje představenstvo ČKAIT svo-
lat mimořádné shromáždění delegátů ČKAIT v případě, že
vláda schválí takovou předlohu zákona, která bude předpo-
kládat zrušení ČKAIT jako subjektu veřejného práva.

7.
Shromáždění delegátů přijalo následující stanovisko k usne-
sení vlády ČR č.40/95 z 8.3.1995:

Jako zástupci téměř jedenácti tisíc autorizovaných inže-
nýrů a techniků činných ve výstavbě:

a) Nesouhlasíme se zařazením našich profesí pouze pod
živnostenský zákon. Požadujeme zachování možnosti
výkonu těchto činností i formou svobodného povolání.
Vládou navrhované řešení, kromě toho, že omezuje
formy výkonu povolání, bude velkou překážkou při
uplatnění našich odborníků v zahraničí.

b) Odmítáme přeměnu ČKAIT na občanské sdružení. Je
to obdobný postup, jaký zvolila Komunistická strana
Československa v roce 1951 při likvidaci tehdejší
Inženýrské komory.

c) Pozastavujeme se nad tím, že vláda ve svém rozhod-
nutí označila inženýry a techniky pracující v investič-
ní výstavbě, zodpovídající za realizaci miliardových
investic, za bezpečnost lidí, za stav životního prostře-
dí, atd., pouze jako „další podobná povolání“.

8.
SD vzalo na vědomí následující volbu funkcionářů nově zvo-
lených orgánů ČKAIT, tak jak byli zvoleni na prvních schů-
zích těchto orgánů v přestávce jednání:

( 2 ) VùSTNÍK âástka 2



Pfiedstavenstvo âKAIT

Dozorãí rada âKAIT 

Stavovsk˘ soud âKAIT

a) představenstvo

předseda: Ing.Václav Mach

1.místopředseda: Ing. Miroslav Čermák, CSc.

místopředseda: Ing.Jindřich Pater

místopředseda: Ing.Bohumil Rusek

b) dozorčí rada

předseda: Doc.Ing. Antonín Pokorný, CSc. 

1.místopředseda: Ing. Jiří Markvart, CSc.

místopředseda: Ing. Jiří Koudelka

c) stavovský soud

předseda: Ing. Josef Mach

místopředseda: Ing. Jiří Schandl

Na prvním zasedání nově zvoleného představenstva
České komory autorizovaných inženýrů a techniků byly
pro některé činnosti jmenováni odpovědní zástupci před-
stavenstva:

– 1 – pro spolupráci s místními orgány státní správy a samo-
správy 1.místopředseda ČKAIT Ing. Miroslav
Čermák, CSc.

– 2 – pro stavební právo Ing. Bohumil Rusek

– 3 – pro informační servis Dr.Ing.Vojtěch Mencl, CSc.

âástka 2 VùSTNÍK ( 3 )

Ing. Miroslav 
âermák, CSc., 
1. místopfiedseda

Ing. Václav Klíma Ing. Pavel Kfieãek

Ing. Jifií Kuchynka

Ing. Václav Mach,
pfiedseda

Ing. Martin Mandík Doc.Ing. Vojtûch 
Mencl, CSc.

Ing. Jindfiich Pater, 
místopfiedseda

Ing. Miloslav 
Pavlík, CSc.

Ing. Bohumil Rusek,
místopfiedseda

Ing. Michael
Trnka, CSc.

Prof.Ing. Jifií 
Witzany, DrSc.

Ing. Svatopluk Zídek

Doc.Ing. Jifií
âechura, CSc.

Ing. Václav Honzík Ing. Petr JirkÛvIng. Jifií Koudelka,

místopfiedseda

Ing. Franti‰ek
Kulhav˘, CSc.

Ing. Jifií 
Markvart, CSc., 
1. místopfiedseda

Doc.Ing. Antonín
Pokorn˘, CSc.,
pfiedseda

Ing. Miloslav Drda Prof.Ing. Miroslav 
Horák, CSc.

Ing. Josef Mach,
pfiedseda

Ing. Petr OpletalIng. Jifií Schandl,
místopfiedseda



DOHODA O SPOLUPRÁCI

mezi Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě (ČKAIT)
Legerova 52, 120 00 Praha 2
zastoupenou jejím předsedou
panem Dipl.Ing. Václavem Machem

Českým svazem stavebních inženýrů (ČSSI)
Legerova 52, 120 00 Praha 2
zastoupeným předsedou
panem Dipl.Ing. Miloslavem Pavlíkem, CSc.

a Spolkovou komorou architektů a svobodných inženýrů
(inženýrů konsulentů)
spolková sekce svobodných inženýrů
Karlsgasse 9, 1040 Vídeň
zastoupenou předsedou
panem Dipl.Ing. Josefem Roblem

I. Úvod
Partneři spolupracující dle této dohody sjednávají,
také vzhledem na budoucnost v evropském vnitřním
trhu, spolupráci na přátelském a kolegiálním základě
v následujících

oblastech:

1. informace a veřejná činnost

2. odborná spolupráce

3. další vzdělávání

4. věda

II. 1. Informace a vefiejná ãinnost
1.1 Partneři spolupracující dle této dohody si

vymění každoročně seznamy svých členů.

1.2. Česká komora a Český svaz stavebních inženýrů
obdrží nyní bezplatně 2 výtisky „Konstruktiv“.

1.3. Spolková komora architektů a svobodných
inženýrů spolková sekce svobodných inženýrů,
obdrží bezplatně po dvou výtiscích odborných
časopisů Zpravodaj, Stavební obzor, Věstník
ČKAIT, Noviny ABF.

1.4. Pobočky:

Kontaktní centrum pro Rakousko
ČKAIT
oblastní kancelář Brno
Vrchlického sad 2
602 00 Brno
Ing.Miroslav Loutocký
tajemník regionální sekce
Tel./Fax: 0042/5/574310

ČSSI
Český svaz stavebních inženýrů
Vrchlického sad 2
602 00 Brno

Ing.Jiří Kuchynka

předseda pobočky
Tel. 0042/5/45214801
Fax. 0042/5/574310

jsou kontaktními partnery rakouských svobod-
ných inženýrů (civilních inženýrů).

Spolková komora architektů a svobodných
inženýrů spolková sekce svobodných inženýrů
Dipl.Ing.Josef Robl
předseda spolkové sekce svobodných inženýrů
Kaslsgasse 9, 1040 Vídeň
Tel. 0043/1/505 58 07
Fax. 0043/1/505 32 11

je kontaktním partnerem českých autorizova-
ných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
a českých stavebních inženýrů

1.5 Předseda spolkové sekce svobodných inženýrů
Spolkové komory architektů a svobodných
inženýrů a předsedové České komory autorizo-
vaných inženýrů a techniků činných ve výstav-
bě a Českého svazu stavebních inženýrů se
budou alespoň jednou v roce setkávat ke vzá-
jemné výměně názorů a myšlenek.

1.6. Spolková komora architektů a svobodných
inženýrů poskytne své zkušenosti v otázkách
budoucího vstupu České republiky do Eú
a zvláště v otázkách 1. a 2. směrnice o uznává-
ní diplomů a Směrnice o pracovní činnosti.

2. Odborná spolupráce
2.1. Partneři spolupracující dle této dohody si kaž-

doročně vymění seznamy svých výborů a pra-
covních skupin.

2.2 Partneři spolupracující dle této dohody se
budou zpravovat o informativních akcích. Čeští
partneři obdrží nyní pozvání na odborné akce
spolkové odborné skupiny ve stavebnictví.

Spolková komora architektů a svobodných
inženýrů, spolková sekce svobodných inžený-
rů, obdrží pozvání českých partnerů na podob-
né akce.

2.3. Partneři spolupracující dle této dohody budou
usilovat o vytváření inženýrských společenství
a inženýrských spoluúčastnictví, a to přede-
vším vzhledem na podporu EU pro joint-ventu-
res v rámci programů PHARE a JOPP.

2.4 V případě pracovní činnosti přesahující hranice
poskytnou partneři spolupracující dle této
dohody členům partnerských organizací své
zkušenosti v otázkách práva na výkon povolání
a předpisů stavebního zákona.

3. Dal‰í vzdûlávání
3.1. Partneři spolupracující dle této dohody se

budou informovat o vzdělávacích akcích. Spol-
ková komora architektů a svobodných inžený-
rů, spolková sekce svobodných inženýrů, bude
nyní zasílat českým partnerům jeden exemplář

( 4 ) VùSTNÍK âástka 2



vzdělávacích programů vzdělávacích institutů
spolkové komory a zemských komor.

Čeští partneři budou nyní zasílat spolkové sek-
ci svobodných inženýrů jeden exemplář pro-
gramů dalšího vzdělávání organizací, se který-
mi spolupracují – Nadace pro rozvoj architek-
tury a stavebnictví, Stavebně-inženýrské služby
ČSSI, spol.s.r.o. ,Gradua.

Adresy:

ČKAIT Praha – ČSSI Praha
Legerova 52, 120 00 Praha 2

ČKAIT Brno – ČSSI Brno
Vrchlického sad 2, 602 00 Brno

3.2. Budou sjednány po vzájemné dohodě společně
akce dalšího vzdělávání, které se budou konat
zpravidla každým rokem ve Vídni, popř.
v Praze, nebo event. na jiném,po dohodě stano-
veném místě (Brno).

4. Vûda
Partneři spolupracující dle této dohody podporují kon-
takty s technickými univerzitami.

Spolková komora architektů a svobodných inženýrů,
spolková sekce svobodných inženýrů , bude informo-
vat děkany stavebních fakult Technické univerzity ve
Vídni a v Grazu, dále Univerzity v Innsbruku
a Univerzity kulturního inženýrství ve Vídni a Báňské
univerzity Leoben o hlavním obsahu této dohody
o spolupráci. Český partner bude informovat děkany
stavebních fakult ČVUT v Praze a VUT v Brně
o obsahu této dohody o spolupráci.

5. Závûreãná ustanovení
Celá spolupráce bude probíhat na čistě kolegiálním
základě. Právní nároky, včetně nároku na náhradu
škod, tímto nevznikají. Náklady nese každá komora,
popř. svaz. O mimořádných akcích je třeba rozhodnout
po dohodě.

Tato dohoda je vypracována po třech vyhotoveních
v německém a českém jazyce, vstupuje v platnost
dnem podpisu dohody všemi partnery a bude uložena
u všech partnerů spolupracujících dle této dohody.

Praha 24. března 1995

Za Spolkovou komoru Za âeskou komoru
architektÛ autorizovan˘ch inÏen˘rÛ
a svobodn˘ch inÏen˘rÛ:  a technikÛ ãinn˘ch

ve v˘stavbû:

Dipl.Ing. Dr.Gerhard Palfinger Dipl.Ing.Václav Mach
prezident pfiedseda

Za spolkovou sekci  Za âesk˘ svaz 
svobodn˘ch inÏen˘rÛ stavebních inÏen˘rÛ:
Spolkové komory architektÛ 
a svobodn˘ch inÏen˘rÛ:
Dipl.Ing. Josef Robl Dipl.Ing.Miloslav Pavlík CSc.
pfiedseda pfiedseda

âástka 2 VùSTNÍK ( 5 )

Ing. Václav Mach Dr. Gerhard Palfinger



D O H O D A
o zásadách spolupráce mezi

Českým statistickým úřadem,
Svazem podnikatelů ve stavebnictví České republiky,
Českým svazem stavebních inženýrů a
Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků.
Český statistický úřad (dále jen ČSÚ), se sídlem v Praze 8,
Sokolovská 142, zastoupený jeho předsedou panem Ing.
Edvardem Outratou

a
Svaz podnikatelů ve stavebnictví České republiky (dále jen
SPS ČR), se sídlem v Praze 1, Národní třída 10, zastoupený
jeho prezidentem panem Doc. Ing. Milanem Veverkou, CSc.,
Český svaz stavebních inženýrů (dále je ČSSI) se sídlem
v Praze 2, Legerova 52, zastoupený jeho předsedou panem
Ing. Miloslavem Pavlíkem, CSc.,
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků (dále jen
ČKAIT) se sídlem v Praze, zastoupená jejím předsedou
panem Ing. Václavem Machem

se dohodly na zásadách vzájemné spolupráce v oblasti přípra-
vy a realizace získávání statistických informací a jejich pre-
zentace, které se dotýkají odvětví stavebnictví v ČR. Cílem
vzájemné dohody je harmonizovat obsah a formu statistic-
kých zjišťování ČSÚ a informačních soustav podnikatelských
subjektů odvětví stavebnictví ČR především cestou úzké spo-
lupráce při tvorbě metodik statistických zjišťování. K zefek-
tivnění činnosti smluvních stran se bude rozvíjet těsná spolu-
práce při získávání statistických informací tak, aby došlo
k odstranění duplicitního vyžadování údajů a společnému
využití statistických informací získaných ČSÚ a informací
získaných dalšími účastníky. Ke kvalitě údajů od zpravodaj-
ských jednotek a snížení nonresponse přispěje SPS ČR, ČSSI
a ČKAIT působením na své členy – jednotlivé svazy, sdruže-
ní a podnikatelské subjekty. Využití datových fondů ČSÚ
a věcných znalostí a poznání SPS ČR, ČSSI a ČKAIT bude
směrováno ke zdokonalení ekonomických analýz z odvětví
stavebnictví ČR. Společná činnost přispěje ke zkvalitnění
publikací vydávaných zúčastněnými stranami.

K zajištění výše uvedených cílů se smluvní strany dohodly na
realizaci následujících konkretních opatření:
1. ČSÚ bude s odborníky SPS ČR, ČSSI a ČKAIT kon-
zultovat obsah a formu připravovaných statistických výkazů,
dotazníků a jiných nosičů dat, které jsou určeny pro rerspon-
denty v odvětví stavebnictví, a statistických zjišťování na úse-
ku stavebních investic.
ČSÚ bude SPS ČR, ČSSI a ČKAIT seznamovat i s dlouhodo-
bějšími záměry rozvoje statistických zjišťování a s jejich har-
monizací na standardy Evropské unie a Eurostatu.
2) SPS ČR, ČSSI a ČKAIT poskytne ČSÚ odborná stano-
viska k předloženým návrhům statistických zjišťování, a to
jak svých odborných pracovníků a útvarů, tak i svých členů.
Po vzájemné dohodě smluvních partnerů umožní v přípravné
fázi otestování zásadních chystaných změn obsahu a formy
statistických nosičů dat u vybraných podnikatelských subjek-
tů k ověření vyplnitelnosti a srozumitelnosti statistických
výkazů a dotazníků či použitelnosti jiných nosičů dat z hle-
diska respondentů.
3) Při přípravě obsahu a formy statistických nosičů dat pro
zjišťování uskutečňovaná ČSÚ i pro resortní statistická zjišťo-
vání posoudí společně příslušné útvary ČSÚ a SPS ČR začle-
nění požadavků SPS ČR, ČSSI a ČKAIT.
4) Při přípravě programu statistických zjišťování, včetně
např. konjukturálních šetření, smluvní strany pro následující
rok stanoví způsob sběru a předávání dat, na kterých mají
společný zájem. Tyto zásady musí respektovat zákonné po-
vinnosti ČSÚ při ochraně individuálních dat a nakládání
s nimi.
5) Smluvní strany mohou v konkrétních jednotlivých pří-
padech iniciovat společné zpracování analýz dotýkajících se
odvětví stavebnictví ČR a analýz investiční činnosti. Smluvní
strany se budou předem vzájemně informovat o přípravě fak-
tografických, analytických a jiných odborných publikací spo-
lečného zájmu.
6) Smluvní strany se budou vzájemně informovat o pořá-
dání odborných seminářů a jiných akcí odborného charakteru,
dotýkajících se předmětů vzájemné spolupráce. Podle zájmu
a podmínek umožní účast zástupců partnerských stran na
vlastní akci bezplatně nebo za úhradu.
7) Vedení ČSÚ, SPS ČR, ČSSI a ČKAIT po uzavření
dohody o spolupráci stanoví své odborné útvary a vedoucí
pracovníky, kteří budou koordinovat realizaci vzájemné spo-

( 6 ) VùSTNÍK âástka 2

Ing. Edvard Outrata
Ing. Václav Mach

Doc.Ing. Milan Veverka, CSc.
Ing. Miloslav Pavlík, CSc.



lupráce smluvních stran. Jednou ročně, zpravidla na počátku
běžného roku, bude zpracován rámcový program této dohody
v běžném roce. Výsledky spolupráce budou hodnoceny jed-
nou ročně, zpravidla po skončení roku, na úrovni čelných
představitelů smluvních stran.
8) ČSÚ, SPS ČR, ČSSI a ČKAIT si budou vzájemně vy-
měňovat informace získané od partnerů v rámci EU, týkající
se stavebnictví a investiční výstavby.
9) Realizace této dohody se uskutečňuje na základě princi-
pu úhrady vlastních nákladů každou ze smluvních stran.
V případech, kdy jedna ze smluvních stran zajišťuje pro dru-
hou stranu nákladnější službu, bude způsob hrazení nákladů
dojednán zvláštní dohodou pro danou konkrétní akci.
10) Dohoda o spolupráci nabývá platnosti dnem podpisu
zplnomocněnými představiteli ČSÚ, SPS ČR, ČSSI a ČKAIT.
Její změna je možná na základě návrhu některé ze smluvních
stran a po podepsání změny představiteli smluvních stran.
Zrušení dohody je možné kdykoliv po vzájemné dohodě zpl-
nomocněných představitelů smluvních stran s tříměsíční
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního
dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď
druhé smluvní straně doručena.

Karlovy Vary 24. 3. 1995

Ing. Edvard Outrata Doc.Ing. Milan Veverka, CSc.
pfiedseda prezident

âeského statistického Svazu podnikatelÛ 
úfiadu ve stavebnictví

âeské republiky

Ing. Miloslav Pavlík, CSc. Ing. Václav Mach
pfiedseda pfiedseda

âeského svazu stavebních âeské komory autorizovan˘ch
inÏen˘rÛ inÏen˘rÛ a technikÛ

ROZHODNUTÍ AUTORIZAâNÍ
RADY âKAIT ã.1/95
Autorizace absolventÛ Technické fakulty âeské
zemûdûlské univerzity v Praze

Absolventům Technické fakulty České zemědělské univerzity
oboru 53 – 00 – 8 Technologická zařízení staveb bylo dne 29.
března 1995 Autorizační radou ČKAIT na svém 47. zasedání
uznáno požadované vzdělání pro účely autorizace.
Uznává se pro obor Technologická zařízení staveb se zaměře-
ním
– zemědělská a lesnická výroba
– potravinářský průmysl
– doprava a skladování
pro činnosti ve výstavbě ve smyslu zákona 360/1992 Sb.
Dle § 18 uvedeného zákona pro výkon činnosti v úrovni
„autorizovaný inženýr“ je minimální požadovaná praxe podle
§ 8 odst. 5b) šest roků.
Pro autorizaci dle § 19 – v úrovni „autorizovaný technik“ je
minimální požadovaná délka odborné praxe podle § 8 odst.
5c) tři roky.

Č.j.: PO-335/III-95 V Praze dne 9. března 1995

Česká komora
autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě
Ing. Václav MACH
předseda ČKAIT
P R A H A

Věc: Projednávání projektové dokumentace – stanovisko

Vyřizuje: JUDr. Z. Szaszo, tel. 2413 4200

K Vaší žádosti o stanovisko zn. 57/94 ze dne 20. ledna
1995 sdělujeme:

Posuzování dokumentace staveb z hlediska jejich požární
bezpečnosti podle § 31 odst. 1 písm. b) zákona ČNR č.
133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpi-
sů, je součástí státního požárního dozoru, který podle § 28
odst. 1 písm. a) téhož zákona vykonává okresní úřad. K plně-
ní úkolu státní správy na úseku požární ochrany zřizuje okres-
ní úřad podle § 28 odst. 2 zákona o požární ochraně zvláštní
orgán, okresního požárního radu (případně jeho zástupce). Ve
smyslu zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a staveb-
ním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, jde
o dotčený orgán státní správy, který ve stavebním řízení před-
kládá stavebnímu úřadu své stanovisko. Fakticky tyto činnos-
ti vykonává Hasičský záchranný sbor okresu, který podle § 45
odst. 1 písm. a) zákona o požární ochraně připravuje pro
okresní úřad podklady pro výkon státní správy.

Zrušením § 10 zákona o požární ochraně zanikla i povin-
nost projektových organizací ustanovit pro řešení požadavků
požární ochrany v dokumentaci staveb specialistu požární
ochrany s požadovanou odbornou způsobilostí. To však nic
nemění na skutečnosti, že předkládaná projektová dokumen-
tace musí být zpracována na příslušné odborné úrovni i z hle-
diska požární bezpečnosti a splňovat potřebné požadavky nut-
né k vydání souhlasného stanoviska, zejména ustanovení § 9
odst. 3 vyhlášky č. 83/1986 Sb.

Autorizace ve smyslu zákona ČNR č. 360/1992 Sb.,
o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, je oprávnění fyzic-
kých osob k výkonu odborných činností ve výstavbě. Mezi
dílčí specializace stanovené podle § 6 uvedeného zákona pat-
ří i specializace stanovená v rozsahu odborné způsobilosti
bývalých specialistů požární ochrany.

Do prokazování odborné kvalifikace projektantů orgány
požární ochrany nezasahují, neboť k takovému zásahu neexis-
tuje potřebný právní podklad.

âástka 2 VùSTNÍK ( 7 )



Č.j.: PO – 1006 /I-95 V Praze dne 7. dubna 1995
Příloha : 0

Česká komora
autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě
p.Ing. Václav Mach
předseda ČKAIT
P r a h a

Věc: Podmínky autorizace ve specializaci požární bezpečnost
staveb

Vyřizuje: Ing. Karlovská, tel. 2413 4236

Zákonem ČNR č. 203/1994 Sb., kterým se mění a dopl-
ňuje zákon ČNR č.133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů, byl zrušen § 10 a tím zanikla povinnost
projektových organizací ustanovit pro řešení požární ochrany
v dokumentaci staveb specialistu požární ochrany s požado-
vanou odbornou způsobilostí. Ve smyslu zák. č. 203/1994 Sb.
tak v podstatě dochází k přenesení hodnocení způsobilosti pro
projektovou činnost požární bezpečnosti staveb na osoby
autorizované ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání auto-
rizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.

Kromě toho, aby byla zachována odborná úroveň projek-
tantů požární bezpečnosti staveb, vyplývá nutnost autorizova-
né osoby v uvedené specializaci i ze Směrnice Rady 89/106
EEC o Sbližování zákonů členských států EHS, týkající se
stavebních výrobků. Směrnice definuje základní požadavky
ze šesti bezpečnostních hledisek, mezi nimiž požární bezpeč-
nost zaujímá rozhodující postavení. Směrnice je zapracována
do novely zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a sta-
vebním řádu.

Ve vztahu k původnímu požadavku § 10 zák.č.133/1985
Sb., byla pro přijetí žádosti o udělení autorizace ve specializa-
ci požární bezpečnost staveb dohodnuta mezi bývalou hlavní
správou Sboru PO a ČKAIT podmínka předložení platného
osvědčení o odborné způsobilosti specialisty požární ochrany.
Vzhledem k současné situaci však není důvod nadále podmi-
ňovat žádost o udělení autorizace předložením osvědčení
o odborné způsobilosti specialisty požární ochrany.

PRÁVO VE V¯STAVBù

(Pfiehled právních pfiedpisÛ souvisejících
s v˘stavbou vydan˘ch v období leden – polovina
bfiezna 1995)

V této rubrice byly až dosud uveřejněny – počínajíc částkou 3
Věstníku ČKAIT z roku 1994 postupně právní předpisy vyda-
né v roce 1994.

V této částce Věstníku ČKAIT jsou uvedeny předpisy uveřej-
něné v částkách 1 až 9 Sbírky zákonů České republiky 1995.

Celkové pojetí tohoto přehledu navazuje na „Přehled právních
předpisů pro výstavbu a stavitelství“ uveřejněný v čísle 8 roč-
níku 1993 časopisu „Právo“ vydávaného Nadací ABF
a Českou společností pro stavební právo a zachycující právní
stav platný do konce roku 1993.

BEZPEâNOST PRÁCE
N Vyhláška MPSV č. 12/1995 Sb., o zajištění bezpečnosti

práce a provozu u skladovacích zařízení sypkých hmot.

Poznámka: Tato vyhláška zrušila vyhlášku ČÚBP
a ČBÚ č. 92/1985 Sb., o zajištění bezpečnosti práce
u stabilních zásobníků na sypké materiály. Je vydávána
na základě zmocnění obsaženého v zákoníku práce.

BYTY
Z Vyhláška MF č. 30/1995 Sb., kterou se mění a doplňuje

vyhláška MF č. 176/1993 Sb., o nájemném z bytu
a úhradě za plnění poskytovaná s užíváním bytu

CLA
RS Redakční sdělení o opravě chyb v nařízení vlády

č. 265/1994 Sb., ve vyhlášce č. 171/1994 Sb., a ... –
v částce 1/1995 Sb.

Poznámka: U nařízení vlády jde o celní sazebník,
oprava se týká str. 3033 Sb. Vyhláška č. 171/1994 Sb.,
je uvedena pod heslem „Podnikání“ v částce 4/1994
Věstníku ČKAIT

N Sdělení MZV č.7/1995 Sb., o sjednání Evropské dohody
zakládající přidružení mezi Českou republikou na jedné
straně a Evropskými společenstvími a jejich členskými
státy na straně druhé

DANù
RS Redakční sdělení o opravě chyb v zákonu č. 258/1994

Sb., kterým se mění a doplňuje zákon ČNR č. 588/1992
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších před-
pisů – v částce 5/1995 Sb.

Z Zákon č. 32/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon
ČNR č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění
pozdějších předpisů

Poznámka: úplné znění zákona o daních z příjmů bylo
vyhlášeno pod č. 75/1994 Sb., pak byly vydány novely –
zákon č. 85/1994 Sb., č. 114/1994 Sb. a č. 259/1994 Sb. 

RS Redakční sdělení o opravě chyb v zákonu č. 259/1994
Sb., kterým se mění a doplňuje zákon č. 586/1992 Sb.,

( 8 ) VùSTNÍK âástka 2



o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon
ČNR č. 591/1992 Sb., o cenných papírech, ve znění
pozdějších předpisů – v částce 5/1995 Sb.

Poznámka: Zákon č. 259/1994 Sb. zrušil vyhlášku MF
č. 534/1992 Sb., o výpočtu záloh na daň z příjmů
fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků
(v předchozí částce Věstníku neuvedeno).

DOPRAVA
N Sdělení MZV č. 35/1995 Sb., o sjednání Evropské

dohody o nejdůležitějších trasách mezinárodní kombi-
nované dopravy a souvisících objektech (AGTC)

N Zákon č. 38/1995 Sb., o technických podmínkách pro-
vozu silničních vozidel na pozemních komunikacích

Poznámka: Tento zákon změnil též zákon č. 111/1994
Sb., o silniční dopravě. účinnost zákona dnem 1.
července 1995.

HORNICTVÍ, HORNICKÁ âINNOST
N Vyhláška ČBÚ č. 15/1995 Sb., o oprávnění k hornické

činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem,
jakož i k projektování objektů a zařízení, které jsou sou-
částí této činnosti

N Vyhláška ČBÚ č. 45/1995 Sb., o bezpečnosti a ochraně
zdraví při práci a bezpečnosti provozu v dolech s nebez-
pečím důlních otřesů

Poznámka: Tato vyhláška zrušila výnos ČBÚ
č. 37/1971 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při
práci a bezpečnosti provozu v dolech s nebezpečím
důlních otřesů (č.2/1971 ú.v. ČR – v „Přehledu“
uveden jako „Oznámení“)

MEZINÁRODNÍ VZTAHY
N Sdělení MZV č. 7/1995 Sb., o sjednání Evropské doho-

dy zakládající přidružení mezi Českou republikou na
jedné straně a Evropskými společenstvími a jejich člen-
skými státy na straně druhé

N Sdělení MZV č. 35/1995 Sb., o sjednání Evropské doho-
dy o nejdůležitějších trasách mezinárodní kombinované
dopravy a souvisících objektech (AGTC)

MZDY
Z Nařízení vlády č. 29/1995 Sb., kterým se mění a dopl-

ňuje nařízení vlády č. 334/1993 Sb., o regulačním
a sankčním opatření ve mzdové oblasti

PODNIKÁNÍ
PS Redakční sdělení o opravě chyb ve vyhlášce MPO

č. 171/1994 Sb., kterou se stanoví podrobnosti barvení
a značkování některých uhlovodíkových paliv a maziv –
v částce 1/1995 Sb.

POPLATKY
Z Zákon č. 36/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje ČNR

č. 549/1991 Sb., o soudních poplatcích, ve znění pozděj-
ších předpisů, a zákon ČNR č. 368/1992 Sb., o správ-
ních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů

Poznámka: Viz též heslo „Správní poplatky“
v předchozí částce Věstníku ČKAIT

Z Zákon č. 41/1995 Sb., kterým se mění zákon ČNR
č. 62/1992 Sb., o poplatcích za uložení odpadu

PRÁCE
N Vyhláška MPSV č. 12/1995 Sb., o zajištění bezpečnosti

práce a provozu u skladovacích zařízení sypkých hmot

N Nařízení vlády č. 19/1995 Sb., o zavedení letního času
v letech 1995 až 1997

Z Vyhláška MF č. 43/1995 Sb., kterou se mění a doplňuje
vyhláška MF č. 125/1993 Sb., kterou se stanoví pod-
mínky a sazby zákonného pojištění odpovědnosti orga-
nizací za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci
z povolání

ROZHODâÍ ¤ÍZENÍ
RS Redakční sdělení o opravě chyb v zákonu č. 216/1994

Sb., o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů –
v částce 5/1995 Sb.

SPRÁVNÍ POPLATKY
RS Redakční sdělení o opravě chyb v zákonu č. 273/1994

Sb., kterým se mění a doplňuje zákon ČNR č. 368/1992
Sb., o správních poplatcích, ve znění zákona č. 72/1994
Sb., a zákona č. 85/1994 Sb.

STÁTNÍ STATISTIKA
Z Opatření ČSÚ ze dne 10. února 1995 o aktualizaci čísel-

níku zemí – částka 9/1995

Poznámka: jde o změnu a doplněk opatření ČSÚ ze dne
3. května 1993 vyhlášeného v částce 44/1993 Sb.
(V „Přehledu“ nebylo uvedeno).

STAVEBNÍ ZÁKON A PROVÁDùCÍ P¤EDPISY
N Nařízení vlády č. 10/1995 Sb., kterým se vyhlašuje

závazná část územního plánu velkého územního celku
Ralsko

N Nařízení vlády č. 11/1995 Sb., kterým se vyhlašuje zá-
vazná část územního plánu velkého územního celku
Mladá

TRESTNÍ PRÁVO
Z Nález Ústavního soudu České republiky ze dne 30.

listopadu 1994 č.8/1995 Sb., ve věci ..... bodu 198 záko-
na č. 292/1993 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon
č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád)

Poznámka: úplné znění trestního řádu bylo vyhlášeno
pod č. 69/1994 Sb.

Bod 198 zákona č. 292/1993 Sb., se týká vypuštění
§ 324 trestního řádu. Nálezem ústavního soudu byl
tento paragraf „rehabilitován“, zůstává součástí
obsahu trestního řádu.

V¯ZKUM A V¯VOJ
Z Zákon č. 1/1995 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon

ČNR č. 300/1992 Sb., o státní podpoře vědecké činnos-
ti a vývoje technologií

âástka 2 VùSTNÍK ( 9 )



( 10 ) VùSTNÍK âástka 2

SEZNAM
AUTORIZOVAN¯CH
OSOB

Seznam je členěn podle oborů autoriza-
ce. Jsou v něm uvedeny osoby, které
obdržely autorizaci od 16. 2. 1995 do
31. 3. 1995.

Kromě jména a adresy je uvedena i pří-
padná specializace.

AI – autorizovaný inženýr

AT – autorizovaný technik

AS – autorizovaný stavitel

Pozemní stavby
Jiří Adamec, AS,
Stiborova 35, 77900 Olomouc

Lubomír Apolenář, AS,
Cílkova 641, 14200 Praha 4

Ing. Ivan Aubrecht, AI,
9.května 753, 35735 Chodov

Ing. Bořivoj Aubrecht, AT,
Plzeňská 1486, 35601 Sokolov

Ing. Milan Babický, AI,
Hrdinů Práce 9, 14800 Praha 4

Ing. Vladislav Babka, AI,
Žalmanova 3, 14700 Praha 4

Jaromír Babka, AS,
Mírová 311, 47127 Stráž p. Ralskem

Ing. Svatopluk Bacík, AI,
Na výsluní 16, 40011 Ústí nad Labem

Ing. Petr Bajtalon, AI,
Čajkovského 910, 
50009 Hradec Králové 9

Ing. Jan Balej, AI,
J. Opletala 27, 37012 České Budějovice

Ing. Přemek Bartoš, AI,
Smetanova 327, 26101 Příbram III

Josef Bartyzal, AT,
Jelínkova 1868, 35605 Sokolov

Ing. Rostislav Baše, AI,
Valouškova 4, 63500 Brno

Ing. Ivan Bazika, AI,
Přívorská 19, 18100 Praha 8

Ing. Alena Bažantová, AI,
Třanovského 173, 16304 Praha 6

Ing. Miloslav Bárek, AI,
Kašparova 27, 77900 Olomouc

Ing. Ota Bárta, AI,
J.Jabůrkové 164, 53009 Pardubice

Miroslav Bárta, AS,
Klostermannova 367, 38501 Vimperk

Ing. Vilém Bečka, AI,
Vinohradská 32, 12000 Praha 2

Ing. Josef Bečvář, AI,
Thunská 1657/15 b, 40502 Děčín 6

Karel Bedlivý, AT,
Zahradní 631, 38241 Kaplice

Lubomír Beneš, AT,
Zdeňka Štěpánka 1960, 26901 Rakovník

Ing. Bohumil Beroun, AI,
67545 Šebkovice 145

Ing. Václav Bešta, AI,
Dělnická 395, 35709 Habartov

Ing. Karel Běhavý, AI,
Čechova 21, 74705 Opava

Ing. Stanislav Bělka, AI,
Mikoláše Alše 654, 28000 Kolín II

Ota Bilan, AS,
Dlouhá 81 B/1122, 73601 Havířov-Podlesí

Ing. Dušan Bilka, AI,
Svojsíkova 1595, 70800 Ostrava-Poruba

Jaroslav Blanda, AT,
Valdštejnská 920, 43600 Litvínov

Ing. Jaromír Blažek, AI,
Nová 27, 57101 Moravská Třebová

ÚZ Zákon ČNR č. 2/1995 Sb., o státní podpoře výzkumu
a vývoje (oprava chyb – redakční sdělení v částce
5/1995 Sb.)

Poznámka: V tomto úplném znění je uveden název
původního zákona ČNR č. 300/1992 Sb., ve znění
pozměněném zákonem č. 1/1995 Sb.

Heslo „Výzkum a vývoj“ nahrazuje dřívější heslo
„Věda. Vědecká činnost“ uvedené v „Přehledu“.

ÚâETNICTVÍ
N Opatření MF č.j. 283/73 246/1994 ze dne 28. prosince

1994, kterým se upravuje účtová osnova a postupy účto-
vání pro rozpočtové a příspěvkové organizace – ozná-
mení v částce 1/1995 Sb.

Z Opatření MF č.j. 283/73 243/1994 ze dne 3. ledna 1995,
kterým se doplňuje opatření FMF č.j. V/2 – 31
393/1992, kterým se stanoví účetní výkazy pro rozpo-
čtové a příspěvkové organozace a obce – oznámení
v částce 1/1995 Sb.

Poznámka: Původní oznámení není v „Přehledu“
uvedeno.

Z Opatření MF č.j. 283/73 244/1994 ze dne 27. ledna
1995, kterým se doplňuje opatření pro předkládání úda-
jů účetní závěrky rozpočtových a příspěvkových organi-
zací č.j. 283/3 150/1994 ze dne 1. dubna 1994 – ozná-
mení v částce 6/1995 Sb.

Poznámka: V částce 4/1994 Věstníku ČKAIT si na str. 7
laskavě opravte tam uvedené č.j. na správné 
„283/3 150/1994“.

ZEMùDùLSTVÍ
Z Vyhláška MZe č. 44/1995 Sb., kterou se doplňuje

vyhláška MZLVH a MSpr č. 62/1964 Sb., kterou se
vydávají prováděcí předpisy k zákonu o rozvoji rostlin-
né výroby

ZEMùMù¤IâSTVÍ
N Vyhláška ČÚZK č. 31/1995 Sb., kterou se provádí

zákon č. 205/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a do-
plnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením

Poznámka: Tato vyhláška zrušila

1. směrnice ČÚGK č. 1569/1971-2 pro tvorbu
Základní mapy ČSSR 1:25000 (reg. v částce 11/1971
Sb.)

2. výnos ČÚGK č.j. 4898/1975-22 o vybudování
místního souřadnicového systému S – Praha a jeho
územním vymezení (reg. v částce 24/1975 Sb.)

3. směrnice ČÚGK č. 6510/1975-22 pro zaměřování
nemovitých kulturních památek (reg. v částce 27/1975
Sb.)

4. směrnice ČÚGK č. 300/1984-21 o účelových
mapách velkých měřítek (reg. v částce 14/1984 Sb.)

Poznámka: Heslo „Zeměměřičství“ nahrazuje heslo
„Geodézie a kartografie“, pod nímž jsou zrušované
předpisy uvedeny v „Přehledu“.

JUDr. Ing. Jifií Tillmann



âástka 2 VùSTNÍK ( 11 )

Ing. Jiří Blažek, AI,
Vrchlického 11, 36020 Karlovy Vary

Oldřich Bobek, AT,
Teyschlova 29, 63500 Brno

Ing. Rudolf Bok, AI,
Březník 157, 67574 Březník

Ing. Jan Borek, AI,
Komenského 24, 68001 Boskovice

Ing. František Borovička, AI,
Osvobození 55, 69110 Kobylí

Ing. Jan Bořecký, AI,
ČSA 260, 69141 Břeclav

Ing. Oldřich Both, AI,
U Vodojemu 1166, 
75701 Valašské Meziříčí

Karel Boublík, AT,
Pod Hůrkou 510, 33901 Klatovy III

Iva Bracková, AT,
Soukupova 10, 68001 Boskovice

Ing. Petr Brauner, AI,
Žerotínovo nám. 23, 75005 Přerov

Ing. Dana Broftová, AI,
Chvalín 4, 41301 Roudnice nad Labem

Ing. Karel Brousil, AI,
Střední 1719, 50008 Hradec Králové

Jiří Brož, AT,
Knězeves 85, 25268 Středokluky

Ing. Jiří Brychta, AI,
Absolonova 77, 63500 Brno

Ing. Miroslav Bukáček, AI,
Srázná 1, 59102 Žďár nad Sázavou

Ing. Ladislav Bukovský, AI,
Křižovnická 10, 11000 Praha 1

Ivelin Canov, AT,
Křenová 64, 60200 Brno

Přemysl Cebák, AS,
Ořešínská 11, 62100 Brno

Ing. Henryk Cieslar, AT,
bří. Křičků 26, 62100 Brno

Ing. Miroslav Cihelka, AI,
Žižkova 221, 26401 Sedlčany

Ing. Lenka Císařová, AI,
Bendlovky 245, 28400 Kutná Hora

Miloš Cuberka, AT,
Brožíkova 1684, 
50012 Hradec Králové 12

Ing. Miloslav Cymbál, AI,
Kurkova 1211/4, 18200 Praha 8

Ing. Pavel Čada, AI,
Kabelíková 3, 75000 Přerov

Ing. Květoslav Čáp, AI,
Sněhurčina 706, 46015 Liberec XV

Ing. Hana Čáslavská, AI,
Závodu míru 684, 36017 Karlovy Vary

Ing. Václav Čech, AI,
Ratibořská 55, 74705 Opava 5

Ing. Miloslav Čech, AI,
Kostelecká 2074, 69701 Kyjov

Vlastimil Černý, AT,
50363 Nepolisy 70

Hana Červenková, AT,
Vrchlického 1193/2, 35002 Cheb

Ing. Zdeněk Češka, AI,
Lidická 2165, 43003 Chomutov

Ing. Jiří Čolobentič, AI,
Klapálkova 3138/16, 14900 Praha 4

Ing. Olga Čtrnáctá, AI,
Jívanská 1748, 19300 Praha 9

Ing. Jiří Daněk, AI,
K. Čapka 359, 54371 Hostinné

Ferdinand Del Maschio, AT,
Kosmákova 17, 58601 Jihlava

Ing. Michal Derner, AT,
50312 Všestary 174

Josef Devátý, AT,
Na pískovně 657, 46014 Liberec XIV

Ing. Jiří Dezort, AI,
Nýřanská 46, 32326 Plzeň

Petr Dobiáš, AT,
Libečkova 576, 15500 Praha 5

Ing. Milan Dočkal, AI,
Janáčkovy sady 10, 74101 Nový Jičín

Ing. Marta Dočkalová, AI,
Puškinova 16b, 78701 Šumperk

Ing. Josef Dofek, AS,
69125 Vranovice 2

Ing. Zdeněk Dokoupil, AT,
Cvrčovice 81, 69123 Pohořelice

Ing. Karel Dolejš, AI,
Mánesova 8, 41201 Litoměřice

Ing. Zbyněk Dostál, AI,
Luční 5, 74301 Bílovec

Ing. Karel Dostál, AI,
Jindřichova 8, 70100 Ostrava 1

Ing. Petr Doubek, AT,
Poroši 54 A, 74711 Kozmice

Ing. Jaroslav Doucha, AI,
Vlast.Rady 39, 37008 České Budějovice

Ing. Zdeněk Dražný, AI,
9. května 764, 35735 Chodov

Mgr. Franrišek Drga, AT,
Na zápovědi 549, 68601 Uherské Hradiště

Ladislav Drozda, AT,
Bergerova 1/1116, 18200 Praha 8

Ing. Pavel Ducháček, AI,
Kpt. Jaroše 63, 56802 Svitavy

František Dušek, AT,
Soukenická 26/1529, 11100 Praha 1

Ing. Josef Dvořák, AI,
Zachova 13/1898, 14000 Praha 4

Ing. Pavel Dvořák, AI,
Souhradí 456, 39143 Mladá Vožice

Ing. Ludmila Dvořáková, AI,
Souhradí 456, 39143 Mladá Vožice

Ing. Jiří Eibel, AI,
Tř. kpt. Jaroše 23, 60200 Brno

Ing. Karel Endyš, AI,
Pod nemocnicí 2141, 26901 Rakovník

Ing. Vladimír Fajt, AI,
Vehlovická 42/702, 18100 Praha 8

Ing. Ladislav Falcník, AT,
Erbenova 336, 26102 Příbram VII

Pavel Faltus, AT,
Kydlinovská 244, 50301 Hradec Králové

Ing. Jan Farka, AI,
Prostřední 3, 58604 Jihlava

Stanislav Fatěna, AT,
Antonínská 8, 17000 Praha 7

Jan Fáber, AT,
Luční 12, 35601 Sokolov

Ivan Fera, AS,
Mánesova 1655, 35605 Sokolov

, AI,
Haškova 1/25, 59101 Žďár nad Sázavou

Ing. Josef Filip, AI,
Tetínská 11, 15000 Praha 5

Miloš Fišer, AT,
Tavolníkova 1843/9, 14200 Praha 4

Jiří Fleisner, AT,
Všeruby 242, 33016 Všeruby

Ing. Alois Flesar, AI,
Jankovcova 2319, 41501 Teplice

Ing. Igor Forman, AI,
Vehlovická 62, 18100 Praha 8

Ing. Tomáš Formánek, AI,
Budovatelská 4816, 76005 Zlín

Ing. Ladislav Franta, AI,
U michelské školy390, 14000 Praha 4

Ing. Miroslav Frantes, AI,
25721 Poříčí nad Sázavou 290

Ing. Martin Frič, AI,
Nábř.Jana Palacha 32, 36001 Karlovy Vary

Ing. Jaroslav Fryc, AI,
J. Švermy 13, 56802 Svitavy

Ing. Vilém Frydrych, AI,
Vojanova 2086, 73802 Frýdek-Místek

František Frýza, AT,
Beskydská 500, 74101 Nový Jičín

Lubomír Fučík, AS,
Špačkova 10, 63600 Brno

Ing. Jiří Fuksa, AI,
Za Oborou 16, 16000 Praha 6

Josef Gabriel, AT,
Slunečná 4561, 76005 Zlín

Vintíž Gala, AT,
Budišovská 498, 74901 Vítkov

Ing. Josef Galetka, AI,
Jižní 8, 70030 Ostrava 3

Ing. Jaroslava Gáplovská, AI,
Ulrychova 15, 62400 Brno

Ing. Jan Gáplovský, AI,
Ulrychova 15, 62400 Brno

Jiří Genrt, AS,
Padolí 162, 54933 Hronov 3



( 12 ) VùSTNÍK âástka 2

Ing. Petr Genzer, AI,
Dvořákova 14, 74101 Nový Jičín

Ing. Jana Gerčáková, AI,
Havířská 4, 70200 Ostrava 1

Ing. Vladislav Gerhard, AI,
Novoborská 374, 19000 Praha 9

Štefan Gogor, AT,
Vančurova 8, 35101 Františkov.Lázně

Ing. Tomáš Grapl, AI,
Trávník 31, 75005 Přerov

Ing. Pavel Gregor, AI,
Školní 414, 59231 Nové Město na Moravě

Ing. Josef Gross, AI,
Lumírova 54, 70400 Ostrava-Výškovice

Ing. Bohumil Grubl, AI,
Herálecká III/1581, 14000 Praha 4

Ing. Petr Gryc, AI,
Olší 24, 58856 Telč

Ing. Miroslav Guttner, AI,
Purkyňova 803, 79000 Jeseník

Miroslav Haak, AT,
Buchenwaldská 57, 36010 Karlovy Vary

Ing. Tomáš Hajdík, AI,
Jurečkova 12, 70200 Ostrava

Jarmila Haluzová, AT,
Příční 32, 60200 Brno

Ing. Radoslav Hanák, AI,
Dubová 17, 63700 Brno

Ing. Jaromír Handl, AI,
Uhřice 8, 68336 Milonice

Josef Hanuš, AT,
El. Voračické 19, 61600 Brno

Ing. Libor Hanzlíček, AS,
Roubalova l2, 60200 Brno

Ing. Josef Havel, AI,
Bayerova 8, 60200 Brno

Petr Havel, AT,
Klášterská 3074, 58001 Havlíčkův Brod

Ing. Ladislav Havelka, AI,
Hybešova 37, 68001 Boskovice

Ing. Miroslav Havlásek, AI,
Novodvorská 3070, 73301 Frýdek-Místek

Ing. Jiří Havlík, AI,
Kollárova 1106, 66451 Šlapanice

Václav Havránek, AT,
Bratčice 6, 28563 Tupadly

Ing. Lubomír Hazucha, AT,
79064 Vápenná 406

Ing. Iva Hažmuková, AI,
Štefáčkova 11, 62800 Brno

Ing. Jaroslav Hejl, AI,
Blatské sídl. 589, 39181 Veselí nad Lužnicí

Josef Hejl, AT,
Sídliště Vajgar 679/III, 
37704 Jindřichův Hradec

Ing. Radim Hejný, AI,
Kružní 4699, 76005 Zlín

Ing. Ilja Herain, AS,
Tobrucká 764/4, 16000 Praha 6

Ing. Jiří Hermany, AI,
Filipínského 4, 61500 Brno

Ing. Petr Heřmanský, AI,
Balbínova 8, 78701 Šumperk

Ing. Jiří Hlaváček, AI,
Nad lesem 460, 14700 Praha 4

Ing. Jiří Hodeček, AI,
Luční 68, 61600 Brno

Ing. Miroslav Hofmann, AI,
Šrobárova 17, 72000 Ostrava-Hrabová

Ing. Aleš Hoch, AI,
Lidická 25, 36020 Karlovy Vary

Ing. Miloš Holešovský, AI,
Rerychova 6, 63500 Brno

Ing. Jana Holovská, AI,
Strážní 21, 13000 Praha 3

Ing. Václav Holub, AI,
Kijevská 18, 37005 České Budějovice

Ing. Jaroslav Homola, AI,
V sídlišti l, 68301 Rousínov

Ing. Rostislav Homola, AI,
Na Vyhlídce 103, 74283 Klimkovice

Ing. Jiří Homolka, AI,
Lubina 71, 74401 Frenštát pod Radhoštěm

Ing. Bohumil Honomichl, AI,
Mučednická 17, 61600 Brno3

Ing. Ladislav Hora, AT,
Budapešťská 1709/48, 
40502 Děčín VI - Letná

Ivan Hora, AT,
U věž. domů 2940/377, 43401 Most

Ing. Zdeněk Horáček, AI,
Třída vítězství 155/49, 
35301 Mariánské Lázně

Ing. Michal Horák, AI,
Kopeckého 45/1327, 16900 Praha 6

Ing. Josef Horák, AI,
Koperníkova 2934, 76701 Kroměříž

Ing. Miroslava Horová, AI,
Na Bítýškách 582, 66471 Veverská Bítýška

Ing. Vladimír Horský, AI,
Sedlákova 27, 60200 Brno

Ing. Milada Hořejší, AI,
Pražská 484, 27401 Slaný

Ing. Jan Hošek, AI,
Nerudova 1040, 38601 Strakonice

Zdeněk Hotěk, AS,
Božanovská 1397, 19300 Praha 9

Ing. Josef Houdek, AI,
Úprkova 37, 66902 Znojmo

Tomáš Hrbek, AT,
Bělčická 23, 14100 Praha 4

Ing. Tomáš Hrdina, AI,
Prokopova 1640, 25801 Vlašim

Ing. Miroslav Hrevuš, AI,
Amforová 1933, 15500 Praha 5

Ing. Miroslav Hroch, AI,
Čížovky 12, 68001 Boskovice

Ing. Jan Hršel, AI,
Merhautova 202, 61300 Brno

Karel Hrubý, AS,
Čelakovského 14, 30132 Plzeň

Ing. Jaroslav Hruška, AI,
Bratřice 67, 39501 Pacov

Antonín Hub, AT,
Školní, 75366 Hustopeče n/B

Ing. Jan Hudeček, AI,
69663 Hroznová Lhota 393

Jaroslav Hudeček, AT,
Modlanská 703/4, 41502 Teplice

Ing. Václav Hynek, AI,
Severní 655, 51773 Opočno

Ing. Karel Chaloupka, AI,
Rajmonova 1196/9, 18200 Praha 8

Erich Chalupa, AT,
Pod rybníčkem 847, 16500 Praha 6

Jiří Chalupský, AS,
Zvonická 17/717, 16000 Praha 6

Ing. Jiří Chlost, CSc., AI,
Na Krocínce 21, 19000 Praha 9

Ing. Jaroslav Chloupek, AI,
Česká ll, 67961 Letovice

Ing. Petr Choutka, AI,
Ledenická 61, 37006 České Budějovice

Ing. Jan Chovanec, AI,
Gorkého 2980, 76701 Kroměříž

František Chovanec, AS,
Horní Paseky 361, 
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Miroslav Churý, AT,
Heyrovského 9, 63500 Brno

Ing. Jaroslav Illetško, AI,
Kunínova 1719, 14900 Praha 4

Vladimír Illich, AT,
Staré Nechanice 123, 50315 Nechanice

Ing. Eva Jagošová, AI,
Boettingrova 56, 63600 Brno

Josef Jahn, AS,
Slezákova 32, 61300 Brno

Ing. Pavel Jakoubek, AI,
Vojtěšská 1, 11000 Praha 1

Ing. Jan Jakubo, AI,
Osvobození 28, 68201 Vyškov

Ing. Jiří Janouch, AI,
Francouzská 62/464, 10100 Praha 10

Květoslava Jansová, AT,
Jenštejnská 2, 12000 Praha 2

Milan Janů, AT,
Františkolázeňská 11, 35002 Cheb

Ing. Miroslav Jarolím, AI,
Berkova 66, 61200 Brno

Ing. Zdeněk Jaroš, AI,
Ostravská 671, 46014 Liberec XIV

Josef Jaroš, AT,
Jaroslavice 221, 76001 Zlín

Ing. Vladimír Jašek, AI,
Budovatelská 64, 69601 Rohatec



âástka 2 VùSTNÍK ( 13 )

Ing. Drahoslav Jedlička, AI,
Vinařská 44, 60300 Brno

Ing. Jaroslav Jeništa, AI,
Rokytník 26, 54934 Rokytník

Ing. Martin Jeřábek, AI,
Rumburských hrdinů 692, 47301 Nový Bor

Ing. Stanislav Jeřábek, AI,
Zahradní 724, 53803 Heřmanův Městec

Ing. Jaroslav Jeřábek, AI,
5. května 902, 73911 Frýdlant nad Ostravicí

Zdeněk Jeřábek, AT,
50401 Humburky 55

Ing. Libor Jetelina, AI,
B. Němcové 35, 61200 Brno

Ing. Stanislav Ježek, AI,
Kulhánkova 1007, 27201 Kladno II

Ing. Martin Jiřík, AI,
Horymírova 30, 70030 Ostrava-Zábřeh

Ing. František Jonák, AI,
Buzulucká 201, 
40340 Skorotice-Ústí nad Labem

Ing. Miloslava Jonášová, AI,
Nad úpadem 315, 14900 Praha 4

Oldřich Juchelka, AS,
74769 Pustá Polom 225

Ing. Ivo Junek, AI,
Kostelní 42, 56943 Jevíčko

Ing. Petr Jurajda, AI,
Na vápenném 10, 14700 Praha 4

Ing. Petr Jurásek, AI,
Dlouhá třída 105, 73601 Havířov

Ing. František Jurčík, AI,
Růžová 241, 74775 Velké Heraltice

Ing. Ivan Jurdin, AI,
1. Máje 1266, 73516 Orlová-Lutyně

Radek Jurníček, AS,
Přemyslovo nám. 16, 62700 Brno

Ing. Miroslav Jursa, AI,
Ferrerova 12, 61800 Brno

Ing. Ivo Jurygáček, AI,
Dělnická 632, 76312 Vizovice

František Jůda, AT,
V úvoze 359, 38232 Velešín

Ing. Miloš Kačenka, AI,
Františka Halase 28, 
37008 České Budějovice

Ing. Dana Kadelová, AI,
Čéčova 56, 37004 České Budějovice

Petr Kaderka, AS,
Mnichov 384, 79326 Vrbno pod Pradědem

Ing. Josef Kaderka, AT,
Mahenova 25, 79401 Krnov

Ing. Čeněk Kadlec, AI,
Livornská 432, 10900 Praha 10

Ing. Josef Kadlec, AI,
Čenkov 55, 58901 Třešť

Josef Kadlec, AT,
Budínek 26, 26212 Svaté Pole

Ing. Jiří Kadleček, AI,
U křižovatky 608, 28001 Kolín IV

Ing. František Kaleta, AI,
Závodní 2425, 73506 Karviná-N. Město

Ignác Kalianko, AT,
Sokolovská 529, 35733 Loket

Ing. Arnošt Kaliga, AI,
Zámecká 246, 74757 Slavkov

Ing. Josef Kalous, AI,
Francouzská 2451, 27201 Kladno

Ing. Jiří Kalvach, AI,
Zimmlerova 47, 70400 Ostrava-Zábřeh

Ing. Čestmír Kapička, AT,
Alšova 1743, 35605 Sokolov

Vilém Kapinus, AT,
Nedvězská 2228/12, 10000 Praha 10

Ing. Jan Kapoun, AI,
Hegerova 904, 57201 Polička

Stanislav Karásek, AT,
79803 Prostějovičky 40

Ing. Luděk Kašpar, AS,
Bratří Musálků 451, 73931 Řepiště

Bořivoj Kašpárek, AT,
Jiráskova 284, 76001 Zlín-Prštné

Vladislav Kašper, AT,
Náměstí 237, 40323 Velké Březno

Ing. František Kaštyl, AI,
Trocnovská 15, 77200 Olomouc

Ing. František Kášek, AI,
Vanišova 227, 39143 Mladá Vožice

Walter Kämpf, AT,
K. H. Borovského 58, 35601 Sokolov

Ing. Miloslav Keberle, AI,
Souběžná 33, 63600 Brno

Ing. Renata Kempná, AI,
Kpt. Jaroše 35, 73701 Český Těšín

Ing. Jiří Kinzel, AI,
Čejkovická 6, 62800 Brno

Ing. Jaromír Kittel, AI,
Jižní 48, 37010 České Budějovice

Ing. Karel Klement, AI,
Obecniny 3608, 76001 Zlín

Ing. Pavel Klepal, AI,
Mladcová 404, 76001 Zlín

Josef Klepsa, AT,
Veliká Ves 80, 25071 Veliká Ves

Ing. Rudolf Klevar, AT,
Sokolovská 3, 66905 Znojmo

Ing. Milada Klingová, AI,
Jiráskova 1515, 66451 Šlapanice

Věra Kmínková, AT,
Lýskova 11, 63500 Brno

Ing. Zdeněk Kobza, AI,
Spodní 12, 62500 Brno

Ing. Valter Kocián, AI,
Březová 8, 74721 Kravaře

Ing. Kamil Kocmánek, AT,
69125 Vranovice 509

Ing. Ivan Kočiš, AI,
Družstevní 590, 35137 Luby u Chebu

Marie Kočová, AT,
Dvořákova 669, 36017 Karlovy Vary 17

František Kodad, AT,
39161 Opařany 282

Ing. Jiří Kogos, AI,
Záhřebská 18, 61600 Brno

Ing. Josef Kohout, AI,
Urbánkova 3365, 14300 Praha 4

Jiří Kolářík, AT,
Radniční 5, 35733 Loket

Ing. Zdeněk Konopásek, AT,
Sklenářova 2469, 26901 Rakovník

Ivanka Konývková, AT,
A.Dvořáka 819, 28911 Pečky

Zdeněk Kopal, AT,
Jiráskova 773, 35735 Chodov

Ing. Milan Kopřiva, AI,
Bellova 48, 62300 Brno

Zdeněk Kopta, AT,
V poustkách 17, 43902 Cítoliby

Ing. Lubomír Koraba, AI,
Albrechtická 41, 79401 Krnov

Ing. Petr Koranda, AI,
Dobrovodská 149, 37006 České Budějovice

Ing. Josef Kosinka, AI,
K vodojemu 793, 
54233 Rtyně v Podkrkonoší

Ing. Josef Kostka, AI,
Radouňka 102, 37701 Jindřichův Hradec

Ing. Vladislav Košťál, AI,
Za kulturním domem 385, 
50315 Nechanice

Ing. Jaroslav Koukal, AI,
Otakara Jaroše 9, 68201 Vyškov

Ing. Milan Kounovský, AI,
8. listopadu 5/574, 16900 Praha 6

Karel Kouřil, AT,
Sportovní 12, 78701 Šumperk

Ing. Vladimír Kovanda, AI,
Svobody 312, 25263 Roztoky u Prahy

Ing. Václav Kovanda, AS,
17. listopadu 921, 25263 Roztoky u Prahy

Ing. Vladimír Kovařík, AI,
Bieblova 18, 61300 Brno

Ing. Aleš Kovář, AI,
Havelkova 2, 62500 Brno

Ing. František Kozlíček, AI,
Herálecká 956, 14000 Praha 4

Jaroslav Kratochvíl, AT,
Sdružená 1496, 39301 Pelhřimov

Ing. Zdeněk Krayzel, AI,
74768 Těškovice 201

Ing. Ludvík Kráčina, AI,
Svatopluka Čecha 513, 76001 Zlín

Ing. Jaroslav Krč, AI,
Fryčajova 145, 61400 Brno



( 14 ) VùSTNÍK âástka 2

Ing. Jiří Krejčí, AI,
Slatinská 66, 63600 Brno

Ing. Petr Kročil, AI,
Okružní 964, 68601 Uherské Hradiště

Ing. Zdeněk Kroupa, AI,
Branická 86, 14700 Praha 4

Ing. Jarmila Kršková, AI,
Měřičkova 54, 62100 Brno

Václav Kruntorád, AT,
58242 Kámen 62

Josef Krupař, AS,
Krchleby 118, 28601 Čáslav

Ing. Jaroslav Křapka, AI,
Rybnice 7, 51205 Háje nad Jizerou

Jaroslava Křivánková, AT,
Fr. Škroupa 14, 37006 České Budějovice

Ing. Petr Kříž, AI,
Stamicova 3, 62300 Brno

Jiří Kříž, AS,
Kaplická 19/905, 14000 Praha 4

Petr Kubalčík, AS,
Pol. vězňů 5, 77900 Olomouc

Ing. Tomáš Kubálek, AI,
Okružní 7, 78351 Samotišky

Ing. Zdeněk Kubánek, AI,
Novoměstská 945, 53701 Chrudim II.

Karel Kubánek, AT,
Pokorného 1553, 70800 Ostrava-Poruba

Zbigniew Kubeczka, AT,
Kpt. Jaroše 787, 73514 Orlová - Lutyně

Ing. Zdeňka Kubištová, AI,
Bulharská 37, 10100 Praha 10

Josef Kubita, AS,
Plzeňská 798/465, 73924 Ostrava-St. Bělá

Ing. Světlana Kubíčková, AI,
U Víta 996, 67531 Jemnice

Ing. Karel Kubín, AI,
Bří Štefanů 800, 50003 Hradec Králové 3

Ing. Jarmila Kubínová, AI,
U dvou srpů 2819/12, 15000 Praha 5

Ing. Josef Kučera, AI,
Na Kocourkách 30/10, 16900 Praha 6

Ing. Jan Kučera, AI,
67906 Jedovnice 507

Ing. Petr Kučera, AI,
Čejkovická 9, 62800 Brno

Ing. Ivan Kučera, AI,
Šumná 5, 69501 Hodonín

Ing. Helena Kučová, AI,
Pekařská 96, 74705 Opava

Ing. Jan Kuchynka, AI,
Mírová 9, 69301 Hustopeče

Ing. Ivo Kukol, AI,
Koutného 9, 62800 Brno

Ing. Jiří Kulhánek, AI,
Nerudova 153, 40701 Jílové u Děčína

Ing. Vladimír Kundera, AI,
Čápkova 10, 60200 Brno

Ing. Pavel Kupka, AI,
Skalice 342, 73908 Frýdek-Místek

Ing. Alois Kuřátko, AI,
Preslova 69, 60200 Brno

Ing. Josef Kůra, AI,
Kvítková 3770, 76001 Zlín

Jan Kynčl, AT,
Kbely 461, 54302 Vrchlabí II

Ing. Slavomír Kysela, AI,
Ant.Sochora 1312, 41502 Teplice

Jan Landa, AS,
27742 Obříství 110

Ing. Libor Langr, AI,
Denisovo nám. 8, 74601 Opava

Ing. Josef Láf, AI,
Havířská 1990, 47001 Česká Lípa

Ing. Miloslav Látal, CSc., AI,
Údolní 51, 60200 Brno

Ing. Jiří Lebeda, AI,
Legií 837, 25230 Řevnice

Jaroslav Leiske, AT,
Zvole 88, 55225 Rychnovek

Ing. Svatopluk Lenart, AI,
Havanská 778, 70800 Ostrava - Porub

Ing. Petr Lidmila, AT,
U divadla 466/27, 35601 Sokolov

Vladimír Líkař, AT,
Bechyňská 46/III, 39201 Soběslav

Ing. Zbyněk Lorenc, AT,
V zahradách 12, 35002 Cheb

Josef Mahdal, AT,
Grefy 51, 68756 Prakšice

Ing. Bohumil Mach, AI,
Osová Bítýška 165, 59453 Osová Bítýška

Ing. Věra Machačová, AI,
Jaroslavická 4/856, 19800 Praha 9

Miloslav Macháček, AS,
Wolkerova 1135, 
73911 Frýdlant nad Ostravicí

Ing. Eva Macholánová, AI,
Sudice 99, 67573 Rapotice

Ing. Pavel Malínek, AI,
Fibichova 12, 77200 Olomouc

Ing. Petr Malý, AT,
Mohelnická 856, 78391 Uničov

Ing. Josef Mana, AI,
Národní tř. 27, 73601 Havířov-město

Ing. Zdeňka Mandlová, AI,
Rolnická 263/14, 46011 Liberec XI

Ivo Mandys, AT,
Podmoklice 47, 51301 Semily

Ing. Vladimír Manďák, AI,
Nerudova 2552, 76701 Kroměříž

Ing. Jiří Marek, AI,
Francouzská 1317, 74221 Kopřivnice

Josef Marek, AS,
Botanická 41, 60200 Brno

Ing. Josef Marek, AT,
U stadionu 78, 56802 Svitavy

Stanislav Mareš, AT,
Beldova 183, 15600 Praha 5

Ing. Miloš Markl, AI,
Na drážce 1556, 53003 Pardubice

Ing. Eva Maršálová, AI,
Na Farkáně I/20, 15000 Praha 5

Ing. Věra Martínková, AI,
Krále Jiřího 19, 36001 Karlovy Vary

Ing. Tomáš Maruška, AS,
Nopova 21a, 61500 Brno

Karel Masek, AT,
Jesenická 10, 79401 Krnov

Helena Matějčková, AT,
Srnín 79, 38202 Zlatá Koruna

Ing. Josef Matějovič, AI,
Čajkovského 1416/5, 13000 Praha 3

Ing. Tomáš Matheisl, AT,
Výškovická 95, 70400 Ostrava 3

Josef Mazáč, AT,
Hložkova 1374, 76502 Otrokovice

Ing. Jiří Meitner, AI,
Rotreklova 5, 62800 Brno

Jan Menhard, AT,
Bezručova 4248, 43001 Chomutov

Ing. František Menšík, AI,
Jeřabinova 2, 60200 Brno

Ing. Jaroslav Menšík, AI,
Blažkova 1, 63800 Brno

Ing. Pavel Menšík, AI,
Ul.Sochy 21/984, 72400 Ostrava-St. Bělá

Zdenka Micková, AT,
J.Opletala 17, 37005 České Budějovice

Alois Mička, AT,
Josefa Sudka 1570, 
74401 Frenštát pod Radhoštěm

Ing. Zdeněk Mihola, AI,
Okružní 422/9, 67921 Černá Hora

Ing. Evžen Mikeš, AT,
Neumannova 38, 60200 Brno

Ing. Václav Mikolášek, AI,
Východní 16, 41801 Bílina

Alois Mikulášek, AS,
Andělská Hora 35, 36472 Stružná

Stanislav Mišák, AS,
Rybnická 2910, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Vlastimil Miškovský, AI,
Masarykova 414, 35734 Nové Sedlo

Jaroslav Mittag, AS,
Chaloupkova 3, 61200 Brno

Ilona Moláčková, AT,
Ukrajinská 21, 62500 Brno

Vladimír Mořkovský, AT,
Hranická 466/17, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Jana Motyčková, AT,
Řádek 310, 69674 Velká nad Veličkou

Milan Motyka, AS,
Oldřichovice 333, 73958 Třinec IX

Ing. Stanislav Mrňka, AI,
Zikova 12, 77700 Olomouc



âástka 2 VùSTNÍK ( 15 )

Ing. Andrej Mudray, AT,
Šalounova 1795, 50801 Hořice

Jiří Mucha, AT,
Na Rybníčku 50, 74601 Opava

Stanislav Mucha, AT,
Podpěrova 5, 62100 Brno

Michal Murin, AT,
Šikmá 144, 36018 Karlovy Vary-Tašov.

Ing. Jiří Musil, AI,
Šafaříkova 1304, 
67602 Moravské Budějovice

Ladislav Musil, AS,
28523 Vlastějovice 99

Zdeněk Musil, AT,
Jahodová 170, 46321 Liberec XXXI

Josef Müller, AS,
Křehlíkova 54, 62700 Brno

Ing. Michal Mysliveček, AT,
Pod lysinami 465/7, 14700 Praha 4

Ing. Jan Navrátil, AI,
Sezemická 1350, 53003 Pardubice

Ing. Karel Navrátil, AS,
Bořivojova 18, 61500 Brno

Břetislav Nádvorník, AT,
J. Havlíčka 1212, 51401 Jilemnice

Ing. Eva Nečasová, AI,
Karasova 8, 70900 Ostrava-Mar. Hory

Ing. Jindřich Nepevný, AI,
Černokostelecká 51, 10000 Praha 10

Ing. Vladimír Nepivoda, AI,
Horka 28, 53851 Chrast

Jindřich Nešněra, AT,
Špálova 2887, 47001 Česká Lípa

Ing. Josef Netík, AI,
Zborovská 13, 67401 Třebíč

Vlasta Netíková, AT,
Dlouhá 517/4, 41742 Krupka 1

Lenka Němcová, AT,
Urxova, 73506 Karviná

Ing. Tomáš Němec, AI,
Libušino údolí 158, 62300 Brno

Ing. Boris Němeček, AI,
Jezdecká 33, 79601 Prostějov

Ing. Aleš Niemczyk, AI,
17. listopadu 646, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Pavel Novák, AI,
51702 Kvasiny 149

Ing. Petr Novák, CSc., AI,
K Vystrkovu 1551/7, 14300 Praha 4

Ing. Radko Novák, AI,
Švédská 21, 15000 Praha 5

Ing. Jindřich Novák, AI,
Náměstí 196, 55865 Nová Říše

Ing. Jaromír Novák, AI,
Nová 264, 67923 Lomnice

František Novák, AS,
Husova 615, 79852 Konice

Jiří Novák, AT,
Limnická 1246, 36222 Nejdek

Ing. Otakar Novotný, AI,
Josefa Hory 15, 46604 Jablonec nad Nisou

Ing. Petr Novotný, AI,
Oldřichova 13, 12800 Praha 2

Ing. Vladimír Olšanský, AI,
Kyselovice 156, 76811 Chropině

Ing. Richard Ondra, AI,
Irkutská 1, 62300 Brno

Ing. Miroslav Ostrý, AI,
Arménská 9, 62500 Brno

Ing. Milan Ostřížek, AI,
Na Valtické 20, 69004 Břeclav

Ing. Ladislav Ouředník, AI,
Smrková 24, 31204 Plzeň

Ing. Eva Palová, AI,
Teyschlova 28, 63500 Brno

Ing. Miroslav Panák, AT,
Lázeňská 1562, 76701 Kroměříž

Jiří Papež, AS,
V. Řezáče 6, 36009 Karlovy Vary

Jaroslav Paták, AT,
Mádrova 3034, 14300 Praha 4

Jiří Patejdl, AT,
Moskevská 65, 36001 Karlovy Vary

Ing. Václav Patočka, AI,
Mánesova 79, 12000 Praha 2

Ing. Libuše Pavelková, AI,
Žalmanova 1/1298, 14700 Praha 4

Ing. Petr Pavlát, AI,
Pod Štěpem 6, 10200 Praha 10

Ing. Josef Pavlát, AI,
Mánesova 88/1656, 12000 Praha 2

Ing. Jaroslav Pavlík, AI,
Lidická 46, 37001 České Budějovice

Ing. Miloslav Pavlík, AI,
Pod nemocnicí 2083, 
70800 Ostrava-Poruba

Jiří Pavlík, AT,
Janáčkova 481, 34401 Domažlice

Miroslav Pácl, AS,
Tyršova 335, 33901 Klatovy IV

Ing. Jan Pálka, AI,
Dukovanská 760, 67401 Třebíč

Ing. Miroslav Pálka, AS,
67525 Markvartice 73

Josef Pártl, AS,
Palackého 711, 35735 Chodov

Ing. František Pátek, AI,
Libušínská 26/14, 59101 Žďár nad Sázavou

Ing. Jaroslav Pecka, AI,
J. Horáka 1697/2, 25601 Benešov

Ing. Jiří Pekarčík, AI,
Havlíčkova 11, 74101 Nový Jičín

Ing. Jaroslav Pekař, AI,
Ke stadionu 805, 19600 Praha 9

Ing. Milena Pekařová, AI,
Ke stadionu 805, 19600 Praha 9

Karel Pekárek, AT,
Dobrovského 4911, 43003 Chomutov

Ing. Milan Pelikán, AI,
Palachova 7/40, 59101 Žďár n.Sázavou

Ing. Leon Pelikán, AT,
Na Vyhlídce 200, 28401 Kutná Hora

Josef Pelikán, AT,
Na vyhlídce 200, 28401 Kutná Hora

Ing. Miloš Peltan, CSc., AI,
Al.Jiráska 189, 26101 Příbram

Ing. Vladimír Peringer, AI,
Ant.Sovy 39, 74705 Opava

Ing. Antonín Perný, AI,
Baráškova 14/1587, 14900 Praha 4

Ing. Antonín Peřina, AI,
Severozápadní VI/21, 14100 Praha 4

Ing.. Jaroslav Pešat, AI,
V. Jošaře 1, 70030 Ostrava-Dubina

Ing. Jaroslav Pešata, AI,
Holečkova 2650, 15000 Praha 5

Hana Petirová, AT,
U nemocnice 945/3, 36301 Ostrov

Miroslav Petrásek, AT,
U koupaliště 801, 35735 Chodov

Ing. Jiří Petřík, AI,
Vysočanská 710, 58291 Světlá nad Sázavou

Ing. Jiří Pik, AT,
Brzotice 23, 25769 Bernartice

Ing. Radek Pitka, AI,
Purkyňova 7, 59102 Žďár nad Sázavou

Ladislav Písařík, AT,
Táborská 200, 61500 Brno

Petr Plachý, AS,
Erbenova 875, 29301 Mladá Boleslav

Ing. Vojtěch Plachý, AT,
Západní 49, 36001 Karlovy Vary

Ing. Rafael Plas, AI,
Za Zlatou koulí 4, 77900 Olomouc

Ing. Jaroslav Pleva, AI,
Polní 1300, 75201 Kojetín

Ing.arch. Jaroslav Pluhař, AI,
Zborovská 17, 61600 Brno

Ing.arch. Jiří Podzimek, AI,
Děpoltovice 84, 36225 Nová Role

Ing. Pavel Pohl, AI,
Černčice 38, 54906 Bohuslavice

Ing. Jiří Pola, AI,
Jánská 24, 74701 Opava

Ing. Jiří Polák, AT,
Rybniční 16, 74728 Štěpánkovice

Ing. Michael Poledník, AI,
Nad Kesnerkou 10, 15000 Praha 5

Ing. Miroslav Polerecký, AI,
A. Muchy 23, 41201 Litoměřice

Ing. Petr Polický, AI,
Dědická 23, 62700 Brno

Ing. Milan Polívka, AI,
U Bakaláře 593, 19017 Praha 9

Ing. Petr Popenko, CSc., AI,
Na Kocínce 5, 16000 Praha 6



( 16 ) VùSTNÍK âástka 2

Božena Porupková, AT,
Piškova 6, 63500 Brno

Ing. Václav Pospíchal, AI,
Bubenská 17, 17000 Praha 7

Ing. Pavel Pospíšil, AI,
Na balkáně 27, 79803 Plumlov

František Potěšil, AT,
Antonínská 8, 17000 Praha 7

Jaroslav Prachař, AS,
Kosmonautů 4, 36005 Karlovy Vary

Jiří Pražák, AT,
E. Krásnohorské 5, 
37006 České Budějovice

Ing. Jan Pražma, AI,
Netolická 8, 37005 České Budějovice

Ing. Václav Preclík, AI,
Merklovice 21, 51754 Vamberk

Ing. Petr Prokop, AI,
Ježkova 912, 46006 Liberec VI

Ing. Vladimír Provazník, CSc., AI,
Velká hradební 17/62, 
40001 Ústí nad Labem

Vlastimil Prudek, AS,
Butovická 50, 74213 Studénka

František Průša, AT,
Průběžná 770, 28522 Zruč nad Sázavou

Ing. Petr Přerovský, AI,
Třebízského 770/12, 
75701 Valašské Meziříčí

Ing. Petr Příhoda, AI,
Na Sádce 1747, 14900 Praha 4

Miroslav Příkopa, AT,
Bubeníčkova 1808/14, 16200 Praha 6

Ing. Jaroslav Ptáčník, AI,
Teplická 155/36, 40502 Děčín IV

Ing. Drahoslav Putna, AI,
Malé Lipky 277, 66407 Pozořice

Jiří Půlpytel, AT,
K. Lávičky 9, 37007 České Budějovice

Ing. Václav Rais, AI,
Dolní 26, 79601 Prostějov

Ing. Miroslav Reich, AI,
U hřiště 10, 36017 Karlovy Vary

Pavel Reichl, AT,
Polní 138, 29425 Katusice

Ing. Vlastimil Rojík, AI,
Čechova 17, 17000 Praha 7

Rudolf Rondevald, AS,
Na Prachárně 406/II, 33701 Rokycany

Jan Rous, AS,
33205 Losiná 183

Ing. Božena Rusová, AI,
Na Bendovce 23, 18100 Praha 8

Jan Růžek, AT,
Kvasnicova 1492, 14800 Praha 4

Ing. Martin Růžička, AI,
Dürerova 2173/10, 10000 Praha 10

Karel Růžička, AS,
Na konečné 1019, 50009 Hradec Králové

Ing. Jan Ryba, AI,
Štefkova 20, 16900 Praha 6

Václav Ryklík, AT,
Lesní 12, 37006 České Budějovice

Ludmila Rypáková, AT,
Boleslavská 605, 29306 Kosmonosy

Ing. Arnošt Ryška, CSc., AI,
Purkyňova 106a, 61200 Brno

Ing. Jiří Řehořka, AI,
Branky 16, 66441 Ostopovice

Václav Sadil, AS,
Rybníky 530, 76001 Zlín-Prštné

Vladimír Ságner, AT,
Tučapy 14, 76901 Holešov

Ing. Antonín Sedlák, AI,
Beskydská 722, 73961 Třinec

Ing. Karel Sekula, AI,
Maxe Dvořáka 786, 
67167 Hrušovany nad Jevišovkou

Ing. Václav Sekyra, AI,
Průhonická 296, 25242 Jesenice

Kristina Selníková, AT,
Pavla Strádala, 74801 Hlučín

Ing. Zbyněk Semerád, AI,
Libušínská 34/15, 59101 Žďár nad Sázavou

Ing. Petr Seménka, AI,
Bří Mrštíků 1770, 68602 Staré Město

Ing. Radko Semrád, AI,
66406 Kovalovice 158

Jozef Servista, AT,
Stránského 35/1763, 41201 Litoměřice

Ing. Ervín Severa, AT,
Mánesova 1138/1A, 78601 Havířov

Ing. Pavel Schelle, AI,
Stamicova 1, 62300 Brno

Ing. Antonín Sigmund, AI,
Kříby 253, 68734 Uh.Brod-Újezdec

Stanislav Sigmund, AI,
Šelešovice 123, 76801 Kroměříž 11

Ing. Rostislav Sitarčík, AI,
Bělohorská 49, 63600 Brno

Jaroslav Skalička, AT,
Pod nemocnicí 2219, 39001 Tábor

Jitka Skaličková, AT,
U vršovického nádr.4, 10100 Praha 10

Ing. Libor Skalka, AI,
75652 Střítež nad Bečvou

Ing. Jiří Skalský, AI,
Tučkova 28, 60200 Brno

Ing. Roman Skoupil, AI,
U lesíčka 20, 62000 Brno

Stanislav Skřidkovský, AT,
Podlesí 312, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. František Skřipský, AI,
Na vyhlídce 26, 68001 Boskovice

Ing. Ivo Skřivánek, AI,
Zámecká 1392, 68401 Slavkov

Ing. Jiří Skřítek, AI,
1.máje 705, 76833 Morkovice

Miroslav Slaměník, AS,
75123 Dolní Újezd 90

Václav Slanina, AT,
Valovská 798, 44101 Podbořany

Ing. Michal Slavík, AI,
Česká 1, 60200 Brno

Ing. Petr Slepánek, AI,
Sádky 2, 79601 Prostějov

Ing. Vojtěch Slepánek, AI,
78374 Blatec 27

Oldřich Slezák, AT,
17. listopadu 718, 76833 Morkovice

Ing. Milan Slíva, AI,
Havlíčkovo nám.795, 
70800 Ostrava-Poruba

Ing. Josef Smek, AI,
Hutnická 5298, 43004 Chomutov 4

Ing. František Směták, AI,
Novosady 1576, 76901 Holešov

Petr Smolík, AT,
Radostovice 32, 58291 Světlá nad Sázavou

Ing. Jiří Smrčka, AI,
Luční 321, 43542 Litvínov-Janov

Ing. Zdeněk Smutný, AI,
Krále Jiřího 13, 36001 Karlovy Vary

Ing. Zdeněk Sobotka, AI,
Na hrázi 595, 53003 Pardubice

Ing. Pavel Sobotka, AI,
Kamenná 42, 35201 Aš

Ing. Zdeněk Socha, AI,
Dvořákova 667, 36017 Karlovy Vary

Josef Sokol, AS,
Štefánikova 4047, 76001 Zlín

Antonín Soška, AS,
Rybnická 2912, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Miloslav Spudich, AI,
Postupická 2937, 14100 Praha 4

Ing. Jan Starnovský, AI,
Dostojevského 44, 74601 Opava

Ing. David Stecker, AS,
Rejskova 6, 12000 Praha 2

Petr Stehlík, AT,
Dr. Kůrky 2830, 43801 Žatec

Ing. Roman Stoček, AI,
Hlavní 101, 74719 Závada

Ing. Josef Strapina, AI,
Za vodojemem 14, 64200 Brno-Bosonohy

Ing. Jaromír Stránský, AI,
Spálená 86/9, 11000 Praha 1

Ing. Jiří Strmiska, AI,
Malovanská 5, 66491 Ivančice

Ing. Ladislav Strnad, AI,
Mládeže 763, 26301 Dobříš

Ing. František Strnad, AI,
Čs. armády 112, 69141 Břeclav-Poštorná

Ing. Pavel Stromšík, AI,
Hlavní třída 1032, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Zdeněk Strouhal, AI,
Miřetice 132, 53955 Miřetice



âástka 2 VùSTNÍK ( 17 )

Max Stříbrný, AS,
Opavská 78, 74735 Hněvošice

Vilém Studený, AS,
Andělská Hora 110, 36472 Stružná

Ing. Roman Sučko, AI,
Šumperská 135, 79001 Jeseník

Ing. Alois Suchánek, AI,
Lesní čtvrť I. 3391, 76001 Zlín

Ing. Emil Suchomel, AI,
Zd. Vavříka 13, 70030 Ostrava-Hrabůvka

Ing. Jiří Suchomel, AI,
Pod Děkankou 25, 14700 Praha 4

Karel Suchý, AT,
U vodojemu 2241, 27201 Kladno 2

Ing. Zdeněk Svašek, AI,
Růžová 47, 77900 Olomouc

Ing. Ivana Svatošová, AI,
Na Vyšehradě 202, 
50302 Předměřice nad Labem

Ing. Ivo Svoboda, AI,
V Předpolí 1474/23, 10000 Praha 10

Ing. Hana Svobodová, AI,
Vedlejší 6, 62500 Brno

Josef Synáč, AT,
Masarykova 391, 33901 Klatovy II

Ing. Bohumil Synek, AI,
Nový lesík 7/998, 16200 Praha 6

Ing. Miroslav Sysel, AI,
Jičínská 633, 74258 Příbor

Jaroslav Sysel, AS,
Na hroudě 8, 10000 Praha 10

Ing. Karel Sýkora, AI,
68304 Drnovice 586

František Šaml, AT,
Keplerova 714/36, 40007 Ústí nad Labem

Ing. Petr Šašek, AI,
Střelničná 644/37, 18200 Praha 8

Ing. Karel Šaur, AI,
Nádražní 1400, 76502 Otrokovice

Ing. Milan Šádek, AI,
Přemyslovská 44, 13000 Praha 3

Ing. Tomáš Šebelle, AT,
Jana Drdy 502, 26102 Příbram VII

Rostislav Šebesta, AT,
Karlovarská 6/3, 35301 Mariánské Lázně

Ing. Jarmila Šebestová, AI,
Sabinova 2, 61600 Brno

Pavel Ševčík, AT,
Neumannova 2/72, 67904 Adamov

Jaroslav Šimůnek, AT,
51231 Roztoky u Jilemnice 323

Ing. Jaroslav Šíma, AI,
Mášova 19, 60200 Brno

Roman Šípek, AT,
Liptovská 5, 74706 Opava

Pavel Šír, AS,
Kunčí 40, 53821 Slatiňany

Jiří Šírek, AT,
Opletalova 173, 28401 Kutná Hora

Ing. Vlastimil Škopek, AI,
K rokli 497, 38501 Vimperk

Ing. Ludvík Šlancar, CSc., AI,
Květnového vítězství 491, 14900 Praha 4

Jana Šlancarová, AT,
Němčičky u Břeclavi, 69107 Němčičky

Ing. Jiří Šmejkal, AI,
Korunní 43, 12000 Praha 2

Antonín Šoltys, AT,
Horní nám. 24, 74601 Opava

Ing. Libor Špatenka, AI,
Družstevní 996, 51801 Dobruška

Ing. Petr Špatný, AI,
Bartákova 7, 62800 Brno

Václav Špryňar, AS,
Nábřežní 91, 
54902 Nové Město nad Metují

Ing. Antonín Štembera, AI,
Zd.Štěpánka 426, 43401 Most

Ing. Mojmír Štěpánek, AI,
U cukrovaru 40, 78371 Olomouc

Ing. Karel Štícha, AI,
Na piketě 500/III, 37701 Jindřichův Hradec

Bedřiška Štrosová, AT,
Sychrovská 856, 19700 Praha 9

Ing. Zdeněk Šturma, AI,
T. G. Masaryka, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Pavel Štursa, AI,
Pod rybníčkem 23, 16500 Praha 6

Ing. Dalibor Šťáhlavský, AT,
Dánská 2280, 27201 Kladno

Miroslav Šubrt, AT,
Kbel 171, 29471 Benátky nad Jizerou

Ing. Petr Šulc, AI,
Sládkův kopec 930/II, 
37701 Jindřichův Hradec

Ing. Miroslav Šustr, AI,
Na vyhlídce 58, 35301 Mariánské Lázně

Ing. Marek Švanda, AI,
Angelovova 3170, 14300 Praha 4

Jiří Švanda, AT,
E. Destinové 889, 50009 Hradec Králové 9

Miloslav Švec, AT,
Blodkova 10, 63600 Brno

Ing. František Talák, AI,
Za humny 419, 
68601 Uherské Hradiště-Jarošov

Ing. Jiří Tauš, AI,
U stadionu 954, 66434 Kuřim

Václav Táborský, AT,
Cuřínova 16, 14200 Praha 4

Ing. Zdeněk Techl, AI,
Republikánská 23, 31201 Plzeň

Ing. Břetislav Tesař, AI,
67921 Bořitov 21

Ing. Josef Tesař, AI,
Štefáčkova 11, 62000 Brno

Ing. Ivan Tichý, AI,
Mičurinova 1922, 35605 Sokolov

Ing. Augustin Tikovský, AI,
Kupkova 9, 63800 Brno

Ing. Pavel Tišer, AI,
Víta Nejedlého 1482, 27200 Kladno

Josef Tomášek, AS,
Suvorovova 593, 33901 Klatovy

Ing. Milan Tomek, AI,
Kotěrova 2, 61300 Brno

Josef Tomek, AT,
Nivky 275, 68735 Záhorovice

Ing. Jan Toscher, AI,
Polní 12, 58601 Jihlava

Václav Tošner, AT,
Erbenova 1683, 
41301 Roudnice nad Labem

Dana Toufarová, AT,
67182 Dobšice 374

Karel Trnečka, AT,
Třebětínská 9, 67961 Letovice

Ing. Marian Tupý, AS,
Benkova 1697, 14900 Praha 4

Jan Tvaroh, AT,
Bohumila Kafky 22, 
37007 České Budějovice

Karel Uhlíř, AT,
Jakub 103, 28533 Kutná Hora

Ing. Josef Urban, AI,
Pospolitá 47, 70030 Ostrava-Zábřeh

Ing. Oldřich Urban, AI,
Hornická 4101, 43003 Chomutov

Ing. Jiří Vala, AI,
Foltýnova 15, 63500 Brno

Ing. Stanislav Valášek, AT,
Prostějovská 71, 79821 Bedihošť

Ing. Břetislav Valenta, AI,
Tylova 1, 77200 Olomouc

Jaroslav Vaněček, AS,
Jana Opletala 805/1, 36010 Karlovy Vary

Ing. Jiří Vaněk, AI,
Havířská 2025, 47001 Česká Lípa

Jiří Vaněk, AS,
Parašutistů 1926, 44001 Louny

Ing. Aleš Varmuža, AI,
Sosnova 8, 63700 Brno

Ján Vartáš, AT,
M. Majerové 1751, 35605 Sokolov

Petr Vašek, AS,
U Kublova 114/7, 14700 Praha 4

Václav Vašíček, AS,
Sadová 812, 73514 Orlová-Poruba

Václav Vašíček, AT,
5. května 1511, 43111 Jirkov

Ing. Jan Vábek, AI,
Nádražní 16, 59101 Žďár nad Sázavou

Ing. Dušam Václavík, AI,
Ahepjukova 1/2810, 70200 Ostrava

Ing. Milan Válek, AI,
Českobratrská 44, 77700 Olomouc



( 18 ) VùSTNÍK âástka 2

Ing. Ivan Velebnovský, AI,
Hudební 8, 70900 Ostrava-Mariánské Hory

Ing. Jiří Veselý, AI,
Reinerova 4, 37001 České Budějovice

Ing. Alois Veselý, AI,
Mírová 1277, 34901 Stříbro

Ing. Miroslav Veverka, AI,
Pod nemocnicí 2344, 26901 Rakovník

Milan Vilacký, AT,
Obvodová 5/8, 40502 Děčín 21

Ing. Petr Vinklárek, AI,
1. máje 1158, 
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Ing. Jiří Víta, AI,
Nosticova 8, 11800 Praha 1

Ing. Petr Volek, AI,
Osmek 11, 75002 Přerov

Josef Volf, AT,
Hradební 5, 35001 Cheb

Ing. Pavel Vorel, AI,
Nedvědice 366, 59262 Nedvědice

Josef Vostracký, AT,
Jaselská 18, 37007 České Budějovice

Václav Vraný, AS,
Plzeňská 680, 33901 Klatovy

Ing. Karel Vrátný, AI,
Pírkova 151, 28000 Kolín VI

Ing. Jiří Vrba, AI,
Gregorova 43, 74101 Nový Jičín

Jaroslava Vybíralová, AT,
Zamykalova 22, 77200 Olomouc

Ing. Radovan Vyhlídka, AI,
Hamerská 826, 39182 Veselí nad Lužnicí

Miroslav Vypušťák, AS,
Kazimíra Rudého 3709, 76701 Kroměříž

Ing. Miroslav Vystavěl, AI,
Jeneweinova 34, 61700 Brno

Ing. Dan Výbora, AT,
Záhřebská 13, 61600 Brno

Josef Wagner, AS,
Na Vyhlídce 16, 68201 Vyškov

Miroslava Waníčková, AT,
Sadovského 10, 61200 Brno

Jindřich Wilhelm, AT,
73995 Bystřice nad Olší

Ing. Antonín Zadák, AI,
Štítová 245, 14900 Praha 4

Jiří Zadražil, AT,
Bukovina 53, 51101 Turnov

Ing. Ivo Zahradníček, AT,
Nádražní 27, 61600 Brno

Ing. Jiří Zach, AI,
U věžových domů 2940, 43401 Most

Ing. Dagmar Zachová, AI,
U věžových domů 2940, 43401 Most

Irena Zajacová, AT,
Smetanovy sady 1556, 43111 Jirkov

Ing. František Zajíček, AI,
Družstevní 5, 77900 Olomouc

Jiří Zelenka, AS,
Plešivecká 11, 36010 Karlovy Vary

Ing. Václav Zeman, AI,
Hlavní 17, 62400 Brno

Ing. Tomáš Zemánek, AI,
Slezská 11, 70300 Ostrava-Hrabůvka

Ing. Stanislav Zezulka, AI,
76333 Štítná nad Vláří 454

Ing. Karel Zgut, AI,
Jižní 8, 70400 Ostrava-Zábřeh

Vlastimil Zikmund, AT,
Svépomocí 315, 15600 Praha 5

Ing. Miroslav Zima, AI,
S. K. Neumanna 16, 18200 Praha 8

Jan Zita, AS,
Uničovská 91, 78501 Šternberk

Emil Zuzák, AT,
Zborovecká 60, 67801 Blansko

Emil Žabčík, AT,
Příkrá 3512, 76001 Zlín

Ing. Vladimír Žádník, AI,
Ostrá 2, 61600 Brno

Ing. Radoslav Žour, AI,
Valachův žleb 4894, 76005 Zlín

Ing. Jiří Žůrek, AI,
Pod lesem 7, 74235 Odry

Ing. Miroslav Žůrek, AI,
Školní 1729/33, 75501 Vsetín

Dopravní stavby          
Ing. Drahomír Babnič, AI,
Dobrovského 8, 79201 Bruntál

Ing. Josef Bakeš, CSc., AI,
Sokolská 1, 75000 Přerov

Ing. Petr Barotek, AI,
Školní 461, 76901 Holešov

Ing. Radvan Bednář, AI,
Čs. armády 33, 16000 Praha 6

Ing. Miroslav Bezděk, AI,
Dvorní 765, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Josef Bláha, AI,
Žilinská 1320, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Zdeněk Dvořák, AI,
Kvapilova 5, 61600 Brno

Ing. Olga Fišáková, AI,
Třískalova 20, 63800 Brno

Ing. Josef Handl, AI,
Pořádí 1625, 68801 Uherský Brod

Ing. Miroslav Chytílek, AI,
Rokycanova 266, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Pavel Jakoubek, AI,
Keplerova 697/10, 40007 Ústí nad Labem

Ing. Bruno Jakubec, AI,
Zahradní 240, 54234 Malé Svatoňovice

Ing. Jiří Janouch, AI,
Francouzská 62/464, 10100 Praha 10

Ing. Pavel Juračka, AI,
J. Plachty 161, 40331 Ústí nad Labem

Ing. Stanislav Kejval, AI,
Hradišťská 8, 30151 Plzeň

Ing. Jitka Kešnerová, AI,
Zdráhalova 36, 61300 Brno

Ing. Josef Koňařík, AI,
Majakovského 18/882, 7
3600 Havířov-Město

Ing. Antonín Lapáček, AI,
Moskevská 98, 36001 Karlovy Vary

Ing. Pavel Louda, AI,
Ruská 20, 10100 Praha 10

Ing. Karel Nejedlý, AI,
Evropská 14, 16000 Praha 6

Ing. Pavel Onderka, AI,
Svobodova 1304, 76502 Otrokovice

Ing. Jaroslav Pixa, AI,
Borová 4, 
37316 Dobrá Voda u Českých Budějovic

Ing. Eva Pokorná, AI,
Podlesí 25, 62400 Brno

Ing. Jaroslav Sedláček, AI,
Březina 83, 29411 Loukov

Ing. Petr Stejskal, AI,
Lomená 1, 77900 Olomouc

Ing. Eva Svobodová, AI,
Mládežnická 838, 27204 Kladno 4

Ing. Jan Sýkora, AI,
Žlutická 33, 32332 Plzeň

Ing. Jiří Škubna, AI,
Kožušany 151, 78378 Kožušany-Tážaly

Ing. Lubomír Tomány, AI,
Beethovenova 1, 40001 Ústí nad Labem

Ing. Jaroslav Vacek, AI,
Chopinova 307/10, 35301 Mariánské Lázně

Ing. Rostislav Vik, AI,
Dolnopolní 97b, 61400 Brno

Ing. Jiří Vysloužil, CSc., AI,
Klímova 8, 61600 Brno

KOLEJOVÁ DOPRAVA

Ing. Martin Bedrava, AT,
Hutník 1422, 69801 Veselí nad Moravou

Ing. Vladimír Červený, AT,
Teyschlova 28, 63500 Brno

Petr Přib, AS,
Svatavská cesta 1302, 35801 Kraslice

Ladislav Štěpánek, AT,
Wolkerova 596, 66434 Kuřim

Ing. Jaroslav Tesař, AT,
Družstevní 91, 74272 Mořkov

Ján Vartáš, AT,
M. Majerové 1751, 35605 Sokolov

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA

Ing. Václav Eiselt, AS,
Jiřího Franka 1732, 25601 Benešov u Prahy

Jiří Kříž, AS,
Kaplická 19/905, 14000 Praha 4

Ing. Jan Půček, AS,
Pavlovova 25, 70400 Ostrava-Jih



âástka 2 VùSTNÍK ( 19 )

Josef Sádecký, AT,
Dr.E. Beneše 43, 37006 České Budějovice

Vodohospodáfiské stavby
Ing. Jan Bazgier, AI,
Ropice 320, 73956 Třinec XV

Ing. Jaroslav Beneš, AI,
Pekařská 14, 74601 Opava

Ing. Josef Beníček, AI,
68754 Bánov u Uherského Brodu 31

Ing. Josef Beránek, AI,
Jasanová 22, 63700 Brno

Ing. Jaroslav Blažek, AI,
Husova 909/7, 39001 Tábor

Ing. Antonín Bouchal, AI,
Werichova 10, 77900 Olomouc

Ing. Irena Brabcová, AI,
Dvořákova 1422, 76361 Napajedla

Ing. Lenka Brücklerová, AI,
1. máje 1142, 38601 Strakonice

Ing. Vladimír Drobný, AI,
Bochořákova 1, 61600 Brno

Ing. Bořek Dvořák, AI,
69111 Brumovice 276

Ing. Jaroslav Egermaier, AI,
Komenského 49, 32313 Plzeň

Ing. Zdeněk Fiala, AI,
Vaculíkova 5, 63800 Brno

Ing. Vladislav Gimun, AI,
Koniklecova 11, 60175 Brno

Ing. Vladislav Grebík, AI,
Podolská 60, 14700 Praha 4

Ing. Vítězslav Grünbaum, AI,
Komenského 4431, 43003 Chomutov

Ing. Alois Guryča, AI,
Pavlovská 20, 62300 Brno

Ing. Tomáš Haša, AI,
Kotlářská 24, 60200 Brno

Ing. Ivo Hejný, AI,
Volgogradská 53, 70400 Ostrava 3

Ing. František Hlaváč, AI,
Kladivova 10, 61300 Brno

Ing. Jan Hošek, AI,
Nerudova 1040, 38601 Strakonice

Ing. Zdeněk Hudec, AI,
Spojovací 180, 
46802 Rychnov u Jablonce nad Nisou

Ing. Michal Jeřábek, AI,
Družstevní 34/6, 41201 Litoměřice

Ing. Marie Kaslová, AI,
26763 Zaječov 12

Ing. Pavel Konečný, AI,
Příčná 233, 74791 Štítina

Ing. Václav Kopecký, AI,
73998 Mosty u Jabl.275

Ing. Jaromír Koupán, AI,
Pastviny 3, 62400 Brno

Ing. Hana Krausová, AI,
Kupeckého 760/2, 14900 Praha 4 - Háje

Ing. Vladimír Král, AI,
Jurkovičova 2, 63800 Brno

Ing. Vladimír Krupka, AI,
U kombinátu 35, 10000 Praha 10

Ing. Jiří Kuba, AI,
Proftova 341, 29001 Poděbrady

Ing. Jiří Kubát, AI,
Navigátorů 621, 16100 Praha 6

Ing. Pavel Kučera, AI,
Bezejmenná 10, 61600 Brno

Ing. Miroslav Kumštar, AI,
Lnářská 849, 39601 Humpolec

Ing. Michal Kvapilík, AI,
Fikulova 19, 62100 Brno

Ing. Arnošt Lejsek, AI,
Klicperova 7, 77200 Olomouc

Ing. Miroslav Lev, AI,
Nerudova 1364, 39301 Pelhřimov

Ing. Ludmila Linhartová, AI,
Pod lékárnou 9, 37006 České Budějovice

Ing. Daniel Lípa, CSc., AI,
Řezáčova 70, 62400 Brno

Ing. Antonín Marčák, AI,
J. F. Krause 9, 78351 Samotišky

Ing. Miroslav Matal, AI,
Klajdovská 46, 62800 Brno

Ing. Pavel Mazal, AI,
Preslova 39, 60200 Brno

Ing. Cyril Mikyška, AI,
Nad pískovnou 50, 14000 Praha 4

Ing. Vladimír Palivec, AI,
Klínovecká 975, 36301 Ostrov

Ing. Emil Pawinger, AI,
Puchovská 2779/9, 14100 Praha 4

Ing. Pavel Pirkl, AI,
Chelčického 551, 53351 Pardubice

Ing. Drahoslav Putna, AI,
Malé Lipky 277, 66407 Pozořice

Ing. Jaroslav Rataj, AI,
Plynárenská 75, 40010 Ústí nad Labem

Ing. Vlastimil Rojík, AI,
Čechova 17, 17000 Praha 7

Ing. Václav Rozehnal, AI,
Talichova 3257, 76701 Kroměříž

Ing. Jitka Řehůřková, AI,
Pod nemocnicí 7, 62500 Brno

Ing. Viktor Schindler, AI,
Nádražní 483, 
76861 Bystřice pod Hostýnem

Ing. Josef Smek, AI,
Hutnická 5298, 43004 Chomutov 4

Ing. František Soukup, AI,
Na Hranici 18, 46601 Jablonec nad Nisou

Ing. Jaroslav Stupka, AI,
Fleischnerova 14, 63500 Brno

Ing. Miloslav Stupka, AI,
Kosmonautů 1, 78901 Zábřeh

Ing. Theodor Sturm, AI,
Krokoškova 41, 61300 Brno

Ing. Antonín Světlík, AI,
Čs. armády 1048, 68401 Slavkov u Brna

Ing. Oldřich Štryncl, AI,
Bystřinova 6, 61200 Brno

Ing. Jiřina Tomanová, AI,
Vostrovská 40/260, 16000 Praha 6

Ing. Mojmír Urbánek, AI,
Jungmannova 30, 11000 Praha 1

Ing. Zdeněk Vaďura, AI,
Sedlákova 53, 60200 Brno

Ing. Jan Valenta, AI,
Přívozská 31, 70200 Ostrava 1

Ing. Milan Vašák, AI,
Štefánikova 314, 50011 Hradec Králové

Doc.Ing. Jaroslav Veselý, CSc., AI,
Jaselská 27, 60200 Brno

Ing. Petr Vyoral, AI,
Podlesí 4960, 76005 Zlín

Ing. Jan Weis, AI,
U cihelny 44, 37006 České Budějovice

Ing. Jiří Zapletal, AI,
17. listopadu 288/35, 
40010 Ústí nad Labem

Ing. Josef Zeiner, AI,
Gorkého 4, 60200 Brno

HYDROTECHNICKÉ STAVBY

Ing. Václav Eiselt, AS,
Jiřího Franka 1732, 25601 Benešov u Prahy

Ing. Jaroslav Foltánek, AT,
Jeřabinová 22, 60200 Brno

František Hronek, AS,
Svatojánská 59, 39501 Pacov

František Kašpařík, AS,
68761 Vlčnov 1035

Ing. Josef Sedláček, AT,
Štúrova 1153, 14200 Praha 4

Jan Zajíček, AS,
Hlávkova 1448, 41502 Teplice

ZDRAVOTNùTECHNICKÉ STAVBY  

Pavel Bezpalec, AT,
Nádražní 74, 37004 České Budějovice

Ing. Ladislav Diduška, AT,
V zahradách 3, 79801 Prostějov 9

Pavel Doležel, AT,
Pod Cvilínem N/55, 79401 Krnov

Ing. Ján Ducár, AT,
Za školou 7, 61700 Brno

Ing. Ctirad Grecman, AS,
Ulička 14, 62300 Brno

Ing. Zdeněk Kankrlík, AT,
U strže 7, 14000 Praha 4

Dušan Kleiber, AS,
Mlýnský příkop 1790, 75301 Hranice

Roman Kocián, AT,
Jiráskova 54, 79401 Krnov



( 20 ) VùSTNÍK âástka 2

Zdeněk Kozlík, AT,
Čelakovského 182, 38601 Strakonice

Milena Kvapilová, AT,
Jabloňová 413, 46013 Liberec XII

Ing. Václav Mikolášek, AS,
Východní 16, 41801 Bílina

Jaroslav Nezbeda, AS,
Žižkova 88, 34901 Stříbro

Ing. Josef Sedláček, AT,
Štúrova 1153, 14200 Praha 4

Pavel Směták, AS,
K Brance 44, 15500 Praha 5

Ing. Bohumil Solař, AS,
Na chodníku 223, 
75131 Lipník nad Bečvou

Drahomíra Šidlová, AT,
Březová 1811, 73802 Frýdek-Místek

Milan Veselý, AS,
Komenského 425, 
69144 Lednice na Moravě

Vladimír Vítek, AS,
Dr. Martínka 5/1509, 
70500 Ostrava-Hrabůvka

Karel Voldřich, AT,
Zahradní 232, 34961 Kladruby

Zdeněk Vopalecký, AT,
Tomanova 4, 32014 Plzeň

Jan Zajíček, AS,
Hlávkova 1448, 41502 Teplice

MELIORAåNÍ  A SANAâNÍ STAVBY

Lubomír Blecha, AT,
R. Svobodové 24, 66902 Znojmo

Ing. Václav Brtna, AT,
Finská 18, 78701 Šumperk

Ing. Václav Eiselt, AS,
Jiřího Franka 1732, 25601 Benešov u Prahy

Ing. František Hlubinka, AS,
Ostrovačická 34, 64100 Brno

Ing. Ladislav Ille, AT,
Severovýchod 19, 78901 Zábřeh

Ing. Josef Sedláček, AT,
Štúrova 1153, 14200 Praha 4

Ing. Václav Šváb, AT,
Jiřího z Poděbrad 33, 78701 Šumperk

Ing. Stanislav Valošek, AT,
Úprkova 3686, 76701 Kroměříž

Jan Zajíček, AS,
Hlávkova 1448, 41502 Teplice

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Ing. Radim Čajka, AI,
Jiskřiček 4, 70030 Ostrava-Zábřeh

Ing. Miroslav Dobrovolný, AI,
67502 Koněšín 94

Ing. Jan Felkl, AI,
Kampelíkova 20, 60200 Brno

Ing. Vladimír Holič, AI,
Merhautova 130, 61300 Brno

Ing. Stanislav Chodura, AI,
Korandova 3, 72400 Stará Bělá

Ing. Stanislav Kejval, AI,
Hradišťská 8, 30151 Plzeň

Ing. Oldřich Klimeš, AI,
Nová 172, 66408 Blažovice

Ing. Pavel Kubečka, AI,
Na Obvodu 49, 70300 Ostrava-Vítkovice

Ing. Petr Lyko, AS,
74242 Bílovec 5-Bítov

Ing. Miloš Nedoma, AI,
Borodinova 7, 62300 Brno

Ing. Ladislav Novák, AI,
Pod nemocnicí 11, 62500 Brno

Ing. Ivan Novotný, AI,
Okružní 2879, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Jiří Opatřil, AI,
Zákoutí 29, 61600 Brno

Ing. František Soukup, AI,
Mohylová 57, 31212 Plzeň

Ing. Theodor Sturm, AI,
Krokoškova 41, 61300 Brno

Ing. Jan Sýkora, AI,
Žlutická 33, 32332 Plzeň

Ing. Jiří Šmejkal, AI,
Korunní 43, 12000 Praha 2

Ing. Jan Ukrop, AI,
Palackého 117, 67201 Moravský Krumlov

Ing. Jaroslav Vacek, AI,
Chopinova 307/10, 35301 Mariánské Lázně

Technologická zafiízení staveb
Ing. Jiří Adámek, AI,
Štítného 11, 37001 České Budějovice

Mgr. Josef Ambrož, AI,
Pod lesem 28, 78351 Olomouc-Lošov

Ing. Josef Babilon, AI,
Na zákopech 179, 73961 Třinec III

Ing. Zdeněk Babor, AI,
ČSA 22, 78701 Šumperk

Ing. Vladimír Barchánek, AI,
U kombinátu 7/416, 10000 Praha 10

Jindřich Báča, AT,
K. Čapka 32, 57101 Moravská Třebová

Ing. Stanislav Bechný, AI,
Vsetínská 477, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Marek Benda, AI,
75103 Cirov 4

Ing. Arnošt Bergman, AI,
Moravská 107, 70500 Ostrava-Hrabůvka

Ing. Stanislav Brhel, AI,
Antonína Sovy 35, 74705 Opava 5

Ing. Radislav Brudík, AI,
Bezručova 520, 73921 Paskov

Ing. Roman Busta, AI,
U stadionu 706, 53703 Chrudim

Ing. Věra Čáková, AI,
E. Košťála 972, 53012 Pardubice

Ing. Bohumil Černík, AI,
Na dlouhých 1329, 68801 Uherský Brod

Ing. Milan Černocký, AI,
Resslova 1042, 70800 Ostrava-Poruba

Ladislav Černý, AT,
Nerudova 5, 67801 Blansko

Ing. Jiří Daďa, AI,
Sadová 415, 75114 Dřevohostice

Petr Dobeš, AT,
Nerudova 1439, 68602 Staré Město

Ing. Karel Dobrovodský, AI,
Hlavní 247, 66446 Prštice

Ing. Petr Dospiva, AI,
Jana Maluchy 57, 70030 Ostrava-Dubina

Ing. Pavel Dražďák, AI,
Semická 3292/4, 14300 Praha 4

Antonín Duchoň, AT,
Okružní 12, 74235 Odry

Ing. Václav Dušák, AI,
Sokolská 55, 70200 Ostrava 1

Ing. Jan Ečer, AT,
Maroldova 8, 14000 Praha 4

Ing. Vladimír Fabík, AI,
Hrnčířská 21, 60200 Brno

Jiří Fetter, AT,
Pod Lysinami 481/18, 14700 Praha 4

Ing. Jiří Flajšar, AI,
Osmek 1, 75000 Přerov

Ing. Jaromír Florian, AI,
Pod javory 4, 67801 Blansko

Ing. Karel Frýza, AI,
Ukrajinská 7, 62500 Brno

Ing. Boris Fukátko, AI,
E. Košťála 972, 53012 Pardubice

Ing. Bernhard Gampe, AI,
M. Majerové 1090, 
58401 Ledeč nad Sázavou

Ing. Jindřich Gerich, AI,
Lísky 108, 62400 Brno

Ing. Vlastimil Grobař, AI,
Dr. Martinka 1/1489, 
70500 Ostrava-Hrabůvka

Ing. Jindřich Hajšman, AI,
Brněnská 5, 31001 Plzeň

Ing. Petr Hanikýř, AI,
Jana Koziny 1021, 28201 Český Brod

Ing. Vladimír Hatoň, AI,
Prievidzská 2, 78701 Šumperk

Svatomír Hejzák, AT,
Loučimská 1051, 10200 Praha 10

Ing. Zdeněk Helma, AT,
Kollárova 15, 30121 Plzeň

Ing. Bedřich Holek, AI,
gen. Hrušky 2/1197, 
70900 Ostrava-Mariánské Hory

Ing. Jitka Holešovská, AI,
Na hrázi 125/5, 66447 Střelice

Ing. František Holomek, AI,
Hrušky 138, 68352 Křenovice



âástka 2 VùSTNÍK ( 21 )

Ing. Miroslav Holuša, AI,
Výškovická 104, 70400 Ostrava-Zábřeh

Ing. Daniel Holý, AI,
Ostružinová 20, 10600 Praha 10

Ing. Jaromír Homola, AI,
Družební 129, 72526 Ostrava-Královo Pole

Ing. Oldřich Hora, AI,
Kozí 13, 11000 Praha 1

Ing. Drahoslav Horňák, AI,
Žitná 1953, 68801 Uherský Brod

Aleš Hrázdila, AT,
Jižní 23, 78301 Olomouc-Slavonín

Ing. Vladimír Hrbek, AT,
Proftova 300, 29001 Poděbrady

Petr Hron, AT,
Školní 699, 36017 Karlovy Vary

Ing. Antonín Hrubeš, AI,
Píškova 27, 63500 Brno

Jiří Hruška, AT,
Nové sady 22A, 60200 Brno

Ing. Libuše Hudcová, AI,
Na Cimbále 40, 14300 Praha 4

Jiří Hudec, AT,
Svah 5, 62500 Brno

Ing. Karel Jadrný, AI,
Komenského 7/9, 59101 Žďár nad Sázavou

Ing. Iva Janáková, AI,
Brožíkova 5, 63800 Brno

Ing. Josef Janík, AI,
Novellara 63, 74101 Nový Jičín

Ing. Josef Jelič, AI,
Boční 2389, 26901 Rakovník

Ing. Josef Jeřábek, AI,
Třískalova 22, 63800 Brno

Ing. Bohumil Ježek, AI,
Kafkova 27, 16000 Praha 6

Ing. Vladimír Jílek, AT,
Botanická 54, 60200 Brno

Luděk Junek, AT,
Pivovarská 163, 26701 Popovice

Ing. Juraj Kapusta, AI,
Hvězdárenská 4, 61600 Brno

Ing. Ivo Karas, AI,
Žákovská 34, 70900 Ostrava

Ing. Jiří Karásek, AI,
Šímova 521, 25601 Benešov

Ing. Miroslav Karel, AI,
Rožňavská 15, 77900 Olomouc

Ing. Jiří Karen, AT,
Skřivánčí 5, 74601 Opava

Ing. Petr Klíma, AT,
Viniční 162, 61500 Brno

Pavel Klopec, AT,
Holasická 23, 74705 Opava 5-Kateřin.

Ing. Eva Kobrlová, AI,
Vápencová 20, 14700 Praha 4

Josef Kočička, AT,
Brechtova 39/847, 14000 Praha 4

Ing. Petr Kočka, AI,
Tumaňanova 72, 62100 Brno

Ing. Jiří Kolek, AT,
Dlouhá 48, 73601 Havířov

Ing. Petr Komma, AI,
Komořanská 3111/700, 43401 Most

Zdeněk Konečný, AT,
Suvorovova 22, 74101 Nový Jičín

František Konečný, AT,
Tylovice 1811, 
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Ing. Martin Konopka, AT,
J. Palacha 1561, 53002 Pardubice

Ing. Edvard Konrád, AI,
Polská 18, 12000 Praha 2

Ing. Václav Kopic, AI,
Dvořákova 672, 36017 Karlovy Vary

Ing. Miroslav Kopřiva, CSc., AI,
B. Němcové 334, 78815 Velké Losiny

Stanislav Kotýnek, AT,
Střížkovská 550/33, 19000 Praha 9

Ing. Jan Kotzur, AI,
U kaple 116/5, 72529 Ostrava-Petř.

Ing. Ivan Kratochvíl, AI,
Mjr. Nováka 23, 70500 Ostrava

Ing. Miroslav Krůpa, AI,
K. Šmidkeho 1799, 70800 Ostrava-Poruba

Vojtěch Kučaba, AT,
Seifertova 7, 69503 Hodonín

Ing. Václav Kučera, AI,
Bulharská, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Vít Kudela, AI,
Teyschlova 27, 63500 Brno

Ing. Zbyněk Kunčík, AI,
Markova 32, 70400 Ostrava

Jan Kušnier, AT,
Dr. Martínka 53, 70500 Ostrava-Hrabůvka

Ing. Ivan Kvis, AI,
Švermova 1, 62500 Brno

Josef Kyselka, AT,
Na petřinách 9, 16200 Praha 6

Ing. Jaroslav Lacman, AI,
Dalimilova 18, 71600 Ostrava-Radvan.

Ing. Petr Lazar, AI, 
26. dubna 26, 72527 Ostrava 4-Plesná

Ing. Jiří Lesák, AI,
Hulvácká 20, 70030 Ostrava 3

Ing. Jiří Lukeš, AI,
Bělikovova 3, 70400 Ostrava-Zábřeh

Jiří Lupínek, AT,
Višňová 8, 62100 Brno

Ing. Jiří Malata, AI,
Zemědělská 14, 61300 Brno

Ing. Jaromír Malec, AI,
Bezručova 77, 79326 Vrbno pod Pradědem

Zdeněk Marousek, AT,
Jana Zajíce 8/939, 17000 Praha 7

Ing. Vladimír Martinák, AI,
75657 Horní Bečva 703

Ing. Pavel Martiník, AI,
74285 Vřesina 45

Ing. Rudolf Mikšaník, AI,
Jasmínova 2663, 10600 Praha 10

Ing. Vlasta Mišková, AI,
M.Horákové 267, 50006 Hradec Králové 6

Zdeněk Moravecký, AT,
Výškovická 106, 70400 Ostrava 3-Zábřeh

Ing. Jiří Motyka, AI,
73952 Vojkovice 137

Ing. Jaroslav Moučka, AI,
Palackého 899, 53701 Chrudim

Josef Murcek, AT,
Výškovice 29, 74293 Bílovec

Ing. Vladimír Musil, AI,
Strozziho 1921, 50801 Hořice

Ing. Vladimír Navrátil, AI,
17. listopadu 677, 70800 Ostrava-Poruba

Jan Neškodný, AT,
Drkolnovská 271, 26105 Příbram 5

Ing. Bořivoj Němeček, AI,
Úvoz 94, 60200 Brno

Ing. Luděk Nitka, AI,
Na sídlišti 6, 74801 Hlučín-Bobrov.

Ing. Antonín Obůrka, AI,
Dr. Martínka 15, 70500 Ostrava-Hrabůvka

Ing. Bohumil Olšanský, AI,
B. Němcové 11, 79601 Prostějov

Stanislav Oslzla, AT,
73944 Brušperk 34

Ing. Jiří Otáhal, AI,
V. Vlasákové 16, 70030 Ostrava-Běl. Les

František Paška, AT,
Sametová 734/5, 46001 Liberec VI

Petr Paulů, AT,
Gemerská 494, 78401 Litovel

Ing. Bořivoj Pechman, AI,
Fišova 36, 60200 Brno

Ing. Jaroslav Peták, AI,
Klínovecká 1, 36010 Karlovy Vary

Ing. Jiří Petřík, AI,
Vysočanská 710, 58291 Světlá nad Sázavou

Eduard Pidra, AT,
Vápenka 16, 63600 Brno

Ing. Ladislav Pivečka, AI,
Fleischnerova 20, 63500 Brno

Ing. Josef Píštěk, AI,
Majovského 30, 71700 Ostrava-Bártovice

Ing. Jiří Podroužek, AI,
Kyjevská 106/A, 30706 Plzeň

Ing. Leoš Pohanka, AT,
Dolní 35, 59214 Nové Veselí

Ing. Alois Pokorný, AI,
Sokolská 3337, 6001 Zlín

Petr Pokorný, AT,
Markovičova 35, 62800 Brno

Ing. Miloslav Procházka, AI,
Vojtěšská 118, 27711 Neratovice



( 22 ) VùSTNÍK âástka 2

Ing. Luboš Prokeš, AI,
Krásného 26, 63600 Brno

Jan Příkazký, AT,
69602 Ratíškovice 36

Ing. Petr Přívozník, AI,
Šeříkova 34, 70400 Ostrava

Bohumil Pytlík, AT,
Badrnova 12/2886, 70400 Ostrava 4-Zábřeh

Ing. Pavel Ráža, AT,
Ševčíkova 1424/26, 41501 Teplice

Miroslav Remišovský, AT,
Nejdecká 8, 36005 Karlovy Vary

Vladimír Rulík, AT,
Bílinská 60, 41501 Teplice

Zdeněk Řeháček, AT,
Horova 1290, 50002 Hradec Králové 2

Ing. Petr Saj, AI,
Mládežnická 5/1561, 
73601 Havířov-Podlesí

Zdeněk Sedlák, AT,
Bohuslava Martinů 80, 60200 Brno

Ing. Jan Seltenreich, AI,
Rudolfa Tomáška 419, 74213 Studénka

Ing. Jan Sikora, AI,
Náhorní 8, 61600 Brno

Václav Skála, AT,
V. Blodka 11, 32322 Plzeň

Ing. Jiří Slach, AI,
Na Břevnovské pláni 21, 16900 Praha 6

Ing. Petr Smola, AT,
Trnkovecká 66, 71600 Ostrava-Radvanice

Naděžda Staňková, AT,
Mostecká 2016, 43601 Litvínov

Ing. Zdeněk Suchý, AI,
Jílová 37, 63900 Brno

Ing. Karel Svoboda, AI,
Drobného 30, 60200 Brno

Ing. Martin Šafránek, AT,
U vodojemu 1957, 27201 Kladno II

Ing. Miroslav Šerý, AI,
Okrouhlá 9, 62500 Brno

Jaroslav Ševčík, AT,
Vodní 10, 67801 Blansko

Ing. Břetislav Šiler, AI,
Bubenská 7, 17000 Praha 7

Ing. Jiří Šimík, AI,
Na drážce 1551, 53003 Pardubice

Jaroslav Šindel, AT,
Za školou 16, 73942 Frýdek-Místek 6

Ing. Jiří Šipr, AT,
Vítěz. Kaprálové 23, 61800 Brno

Ing. Jindřich Šišák, AI,
Jílová 14, 77900 Olomouc

Ing. Jindřich Šiška, AI,
Fibichova 9, 69002 Břeclav

Ing. Ladislav Šlechta, AI,
Želatovská 38, 75000 Přerov

Ing. Stanislav Šnejdar, AT,
Vřesová 716, 33011 Třemošná

Ing. Luboš Šourek, AI,
Čechova 4, 40007 Ústí nad Labem

Ing. František Špaček, AI,
Krasová l, 61400 Brno

Ing. Josef Štěpán, AI,
Rabštejnská 67, 32332 Plzeň

Ing. Robert Štěpánek, AI,
Bayerova 18, 60200 Brno

Ing. Jaroslav Šubrt, AI,
Řehořova 4, 61800 Brno

Pavel Švejda, AT,
Zákoutí 27, 61600 Brno

Ing. Jiří Tetík, AI,
U Stadionu 727, 53703 Chrudim 3

Ing. Josef Tichý, AI,
Novovysočanská 40, 19000 Praha 9

Ing. Oldřich Tichý, AI,
Polská 40, 77700 Olomouc

Rudolf Tobiáš, AT,
Fr. Hajdy 16, 70500 Ostrava-Hrabůvka

Jitka Tomešová, AT,
Štěnovice 264, 33209 Štěnovice

Ing. Milan Tovačovský, AI,
Heyrovského 12, 77900 Olomouc

Ing. Ivo Trojka, AI,
Jateční 13a, 74601 Opava

Ing. Jiří Vaněk, AT,
Seifertova 702, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Jaromír Večerek, CSc., AI,
Jurečkova 14, 74601 Opava

Ing. Karel Veselý, AI,
Tvaržná 77, 66405 Tvarožná

Ing. Petr Veselý, AI,
Kotlářská 27, 60200 Brno

Ivan Veselý, AT,
Smetanova 41, 60200 Brno

Ing. Václav Vlach, AT,
Budyšinská 2539, 47001 Česká Lípa

Ing. Jaroslav Vodrážka, AI,
B. Němcové 1, 36020 Karlovy Vary

Ing. Jiří Vogel, AI,
Vrchlického 5, 41501 Teplice

Oldřich Vojík, AT,
Svatopluka Čecha 348, 26701 Zdice

Ing. Vladimír Volráb, AI,
Nad Panenskou 10/592, 16900 Praha 6

Ing. Jiří Volšan, AI,
Haškova 14, 63800 Brno

Karel Voženílek, AT,
Závodu míru 1856, 53002 Pardubice

Ing. Lubomír Vrba, AI,
Dětská 4611, 76005 Zlín

Ing. Otakar Vrbata, AI,
Přední 14/347, 16100 Praha 6-Liboc

Ing. Lubomír Vrubel, AI,
73901 Baška 418

Ing. Martin Vrzgula, AT,
Fr.Lýska 10, 70030 Ostrava-Běl. Les

Ing. Alois Vykopal, AI,
Voříškova 51, 62300 Brno

Ing. Jana Vykypělová, AI,
Jiráskova 41, 60200 Brno

Ing. Josef Wiesner, AI,
Holasická, 74705 Opava 5

Ing. Karel Zahradník, AI,
Plevova 5, 61600 Brno

Josef Záhora, AT,
Nová Ves 1378, 40003 Ústí nad Labem

Karel Zbořil, AT,
Pod lesem 13, 74235 Odry

Ing. Josef Zelník, AI,
Balbínova 461, 72529 Ostrava-Petřkov.

Ing. Jiří Zemek, AI,
Antonína Sovy 33, 74705 Opava 5

Ing. Jaroslav Zounek, AI,
Nová 5, 63500 Brno-Kníničky

RNDr. Marta Zubalíková, AI,
Moravská 1569, 
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Ing. Jan Žabža, AI,
Prodloužená 259, 53009 Pardubice

Ing. Ivo Žurovec, AT,
Křižíkova 8, 70200 Ostrava

Technika prostfiedí staveb

TECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

Ing. Jiří Barták, AI,
Smetanova 49, 60200 Brno

Ing. Jiří Bršlica, AI,
Nová čtvrt 227, 68751 Nivnice

Ing. Josef Čechtický, AI,
Fejfarova 914, 19800 Praha 9

Ing. Jaroslav Čermák, AI,
V kole 1368, 14000 Praha 4

Ing. Alois Dudycha, AI,
Masarykova 152, 40001 Ústí nad Labem

Ing. Marie Holubová, AI,
Na Pankráci 5/995, 14000 Praha 4

Ing. Vladimír Jonáš, AI,
28. Pluku 37, 10000 Praha 10

Ing. Milan Kounovský, AI,
8. listopadu 5/574, 16900 Praha 6

Ing. Vladimír Kovařík, AI,
Bieblova 18, 61300 Brno

Ing. Petr Myška, AI,
Koněvova 84, 13000 Praha 3

Ing. Miroslav Pětník, AI,
Na úbočí 17, 46605 Jablonec nad Nisou

Ing. Leoš Pohanka, AI,
Dolní 35, 59214 Nové Veselí

Ing. Martin Řeháček, AI,
Urbinská 146, 38101 Český Krumlov

Ing. Jan Straka, AI,
Stiborova 4, 77900 Olomouc

Ing. Ondřej Šmejkal, AI,
Petřínská 10, 15000 Praha 5



âástka 2 VùSTNÍK ( 23 )

Ing. Lumír Štencek, AI,
Květinová 35, 74707 Opava

Ing. Ivo Šťastný, AI,
Skryjova 4, 61400 Brno

Ing. Ludvík Zavřel, AI,
Nám. Osvoboditelů 1363, 15300 Praha 5

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

František Abraham, AT,
Dačického 1226-10, 14000 Praha 4

Ing. Stanislav Bechný, AT,
Vsetínská 477, 75701 Valašské Meziříčí

Zdeněk Beránek, AT,
Prostějovská 1077, 50006 Hradec Králové

Ing. Milan Bláha, AI,
Za návsí 10, 10600 Praha 10

Jiří Brodík, AT,
Hany Kvapilové 16, 74601 Opava

Jiří Brzák, AT,
Na hrázi 169, 29001 Poděbrady

Jiří Břehovský, AT,
Tvardkova 651, 56201 Ústí nad Orlicí

Ing. Miloslav Buřič, AI,
Korunní 432/8, 36017 Karlovy Vary

Vladimír Čára, AT,
Malátova 2430/7, 40011 Ústí nad Labem

Ing. Michaela Čižmářová, AI,
Valouškova 4, 63500 Brno

Ing. Jan Číhal, AI,
Spodní 20, 62500 Brno

Václav Číhal, AT,
Masarykova 56, 76326 Luhačovice

Jaroslav Doubek, AT,
Mírová 1003, 38601 Strakonice

Ing. Jindřich Dufka, AI,
Družstevní 1075, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Petr Dufka, AT,
Křižná 616, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Lenka Dvořáčková, AI,
Rolnická 7, 62500 Brno

František Ďásek, AT,
Fučíkova 1813, 35801 Kraslice

Ing. Leoš Grelich, AT,
Frostova 334, 10900 Praha 10

Antonín Grofek, AT,
Krčmaň 21, 77200 Olomouc

Petr Gruber, AT,
Litvínovská 525/26, 19000 Praha 9

Petr Hadrava, AT,
Charkovská 8, 77200 Olomouc

Ing. Václav Havel, AI,
Malá okružní 4, 41901 Duchcov

Petr Homola, AT,
Spojovací 1471, 25088 Čelakovice

Jan Hrabal, AT,
Dr. Horákové 5, 77200 Olomouc

Josef Hudec, AT,
Sakařova 978, 53003 Pardubice

Oldřich Hudeček, AT,
Tyršova 1554, 69662 Strážnice

Oldřich Hybský, AT,
Kotkova 794, 53003 Pardubice

Ing. Vítězslav Chmelík, AI,
Kouřimská 21, 13100 Praha 3

Ing. Jiří Chod, CSc., AI,
Famfulíkova 1147/5, 18200 Praha 8

Ing. Zdeněk Janošík, AI,
Revoluční nám. 366, 
75103 Brodek u Přerova

Luděk Junek, AT,
Pivovarská 163, 26701 Popovice

Ing. Mojmír Kaděra, AI,
Frýdlantská 188, 73802 Frýdek-Místek

Vojtěch Karas, AT,
U krbu 32, 10800 Praha 10

Ing. Jiří Karen, AI,
Skřivánčí 5, 74601 Opava

Ing. Iva Kábrtová, AI,
Suchardova 65, 50901 Nová Paka

Ing. Jaroslav Kejzar, AI,
Čechova 15, 36009 Karlovy Vary

Zdeněk Kemr, AT,
Dělnická 6, 36005 Karlovy Vary

Ing. Petr Klíma, AI,
Viniční 162, 61500 Brno

Ing. Václav Kopic, AT,
Dvořákova 672, 36017 Karlovy Vary

Ing. Miroslav Kopřiva, CSc., AI,
B. Němcové 334, 78815 Velké Losiny

Ing. Norbert Kotyrba, AI,
Gen. Janouška 14/2926, 
70200 Ostrava-Fifejdy

Ing. Josef Koutek, AI,
Mazancova 3054, 14300 Praha 4

Ing. Jaroslav Kreslík, AI,
Riegrova 13a, 61200 Brno

Ing. Václav Kristl, AI,
Trojanovice 459, 
74401 Frenštát pod Radhoštěm

Ing. Jiří Křupka, AI,
Břustkova 33, 70400 Ostrava-Výškov.

Jiří Latka, AT,
Hradecká 40, 74601 Opava

Jiří Loskot, AT,
Českých bratří 438/4, 56601 Vysoké Mýto

Ing. Petr Lukašík, AI,
Zádveřice 266, 76312 Vizovice

Ing. Josef Machač, AI,
Sezemická 458, 50011 Hradec Králové

Ing. Zdeněk Machala, AI,
Tylova 988/35, 40501 Děčín II

Ing. Antonín Marčík, AI,
5. května 1547, 
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Vlastimil Mareček, AT,
Štefánikova 3818, 76001 Zlín

Ing. Jan Matějka, AI,
Hlavní 129, 66446 Prštice

Jiří Mikeš, AT,
Grégrova 6, 77900 Olomouc

Zdeněk Molnár, AT,
67906 Rudice 96

Josef Moravec, AT,
Okružní 1504, 28922 Lysá nad Labem

Eduard Muroň, AT,
Starobělská 62, 70030 Ostrava-Zábřeh

Ing. Vladimír Musil, AT,
Strozziho 1921, 50801 Hořice

Martina Müllerová, AT,
Borského 663, 15200 Praha 5

Ing. Zdeněk Navrátil, AI,
V Hájích 384, 14900 Praha 4

Pavel Nádvorník, AT,
Werichova 13, 77900 Olomouc

Ing. Radek Novák, AI,
Kuršova 24, 63500 Brno

Ing. Zdeněk Novák, AI,
A.Gavlase 32, 70500 Ostrava 3

Ing. Jiří Oliva, AI,
Radlická 36, 15000 Praha 5

Jaroslav Pavelka, AT,
Svojsíkova 2675/32, 40012 Ústí nad Labem

Ing. Petr Pawlas, AI,
Na Dulňáku 18/1387, 
73601 Havířov-Město

Ing. Robert Pokorný, AI,
Čápkova 31, 60200 Brno

Jaroslav Pouč, AT,
Škrovád 96, 53821 Slatiňany

Ing. Vlastimír Pouzar, AI,
Vysokoškolská 824/52, 16500 Praha 6

Lubomír Prokop, AT,
Strmá 929/3, 73932 Vratimov

Vlastimil Přidal, AT,
Haňovice 86, 78321 Chudobín

Miroslav Remišovský, AT,
Nejdecká 8, 36005 Karlovy Vary

Ing. Tomáš Sedláček, AI,
Slatinská 5, 63600 Brno

Ing. Jiří Seidl, AT,
U křížku 2235, 26901 Rakovník

Miroslav Seidl, AT,
U křížku 2235, 26901 Rakovník

Ing. Jan Skopal, AI,
Bieblova 11, 61300 Brno

František Sukup, AT,
Štěrkoviště 1293, 76502 Otrokovice

Štefan Šandrik, AT,
Pod lesem 92, 74741 Branka

Ladislav Šimánek, AT,
Láz 134, 26241 Bohutín

Josef Šíma, AT,
Berounská 20, 27351 Kyšice



( 24 ) VùSTNÍK âástka 2

Lubomír Štefek, AT,
Nám. Mládežníků 676, 
27801 Kralupy nad Vltavou

Ing. Jan Temel, AT,
Kupeckého 761, 14900 Praha 4

Ing. Eduard Tesař, AI,
Na vyhlídce 15, 77900 Olomouc

Ing. Václav Třešňák, AI,
Tusarova 20, 17000 Praha 7

Václav Tůma, AT,
Jar.Malého 2014, 39701 Písek

Ing. Miloš Urbášek, AI,
Lidická 43, 78701 Šumperk

Karel Vacek, AT,
U pivovaru 90, 76317 lukov

Jindřich Vaněk, AT,
Oldřichova 449, 50012 Hradec Králové12

Ing. Václav Vejlupek, AT,
Vrchlického 1752, 
41301 Roudnice nad Labem

Vladimír Veselý, AT,
17. listopadu 325, 25101 Říčany u Prahy

Ing. Václav Vlach, AI,
Budyšinská 2539, 47001 Česká Lípa

Ing. Jaroslav Vodrážka, AT,
B. Němcové 1, 36020 Karlovy Vary

Ing. Jiří Weisfeit, AI,
Slunečná 4554, 76005 Zlín

Josef Záhora, AT,
Nová Ves 1378, 40003 Ústí nad Labem

Ing. Alois Získal, AI,
Na Krocínce 447/45, 19000 Praha 9

Vladimír Žemla, AT,
Mostní 983, 76001 Zlín

Ing. Jana Žemlová, AT,
Hodonínská 11/1242, 14100 Praha 4

VYTÁPùNÍ A VZDUCHOTECHNIKA

Mgr. Josef Ambrož, AT,
Pod lesem 28, 78351 Olomouc-Lošov

Ing. Petr Beneš, AT,
Gen.Svobody 791, 47301 Nový Bor

Ing. Jan Bradáč, AT,
Dobrovského 18, 40801 Rumburk

Pavel Buřič, AT,
K Matěji 2195, 16000 Praha 6

Petr Dobeš, AT,
Nerudova 1439, 68602 Staré Město

Ing. Marie Dobrovolná, AT,
Vídeňská 82, 66902 Znojmo

Ing. Radovan Duránik, AT,
Spodní 16, 62500 Brno

Antonín Franěk, AT,
26727 Liteň 24

Ing. Petr Frinta, AT,
Václavická 1714, 54701 Náchod

Josef Gála, AT,
Měšťanská 32, 69501 Hodonín

Pavel Girl, AT,
Lublaňská 49, 12000 Praha 2

Ing. Petr Hanek, AT,
Krásnolipská 416/55, 40801 Rumburk

Ing. František Holomek, AT,
Hrušky 138, 68352 Křenovice

Ing. Oldřich Horák, AT,
75105 Kokory 160

Ing. Vladimír Chalupný, AT,
Orlická 273, 55101 Jaroměř

Vítězslav Jahoda, AT,
Lambova 31, 77400 Olomouc

Karel Jebáček, AT,
Anglické nábř.10, 30150 Plzeň

Bohumil Jiras, AT,
Řeporyjské nám. 12, 15500 Praha 5

Josef Klimeš, AT,
Frnestovská 296, 69642 Vracov

Miloslav Klusák, AT,
Škrochova 15, 61500 Brno

Václav Linhart, AT,
Budějovická 346/17, 46008 Liberec VIII

Jaroslav Lisa, AT,
Slávy Horníka 1022, 15000 Praha 5

Ing. Bronislav Lovecký, AT,
Teyschlova 4, 63500 Brno

Ing. Lubomír Luža, AT,
Za humny 3226, 69701 Kyjov

Ing. Jaromír Malec, AT,
Bezručova 77, 79326 Vrbno pod Pradědem

Karel Mandelík, AT,
Radlice 32, 37858 V. Lhota

Ing. Václav Marek, AT,
Kyjovská 1699, 58001 Havlíčkův Brod

Josef Murcek, AT,
Výškovice 29, 74293 Bílovec

Ing. Zdeněk Mužný, AT,
78374 Blatec 114

Tomáš Můčka, AT,
Hybešova 32/589, 68201 Vyškov

Karel Nekovář, AT,
Budovatelská 1927, 39701 Písek

Valentin Ouřada, AT,
Zvonařova 495, 26601 Beroun

Miloš Richter, AT,
Medlánecká 26, 62100 Brno

Ing. Karel Schwarz, AT,
Kvasnicova 1492, 14900 Praha 4

Ing. Pavel Spáčil, AT,
Šumavská 41, 78701 Šumperk

Eduard Svoboda, AT,
Císařova 29, 69172 Klobouky u Brna

Renata Šandová, AT,
Masná 19/697, 11000 Praha 1

Karel Šidlo, AT,
Březová 1811, 73802 Frýdek-Místek

Jaroslav Škopek, AT,
Slunečná 24, 31208 Plzeň

Petr Škrábal, AT,
Slavíkova 1760, 70800 Ostrava-Poruba

Josef Švehlík, AT,
A. Slavíčka, 76326 Luhačovice

Jiří Trbola, AT,
66451 Jiříkovice 168

Ing. Marie Truparová, AT,
Rooseveltova 18, 74601 Opava

Alois Vala, AT,
Tovární 59, 73701 Český Těšín

Ing. Jan Vamberský, AT,
Thomayerova 1, 77900 Olomouc

Jaroslav Verner, AT,
A. Slavíčka 5, 79604 Prostějov

Václav Vondruška, AT,
Na Valech 459, 54302 Vrchlabí

Ing. Oldřich Voňka, AT,
R. A. Dvorského 2072, 
54401 Dvůr Králové

Josef Vostracký, AT,
Jaselská 18, 37007 České Budějovice

Ing. Jana Vykypělová, AT,
Jiráskova 41, 60200 Brno

Ladislav Zedník, AT,
Na Hrobci 1/410, 12800 Praha 2

Antonín Žilka, AT,
Ručilova 2, 77200 Olomouc

ZDRAVOTNÍ  TECHNIKA

Ing. Drahomíra Baranová, AT,
Antonínská 2, 60200 Brno

Karel Bartošek, AT,
Lipůvka 271, 67922 Lipůvka

Jindřich Báča, AT,
K. Čapka 32, 57101 Moravská Třebová

Milan Brotánek, AT,
V úvoze 554, 41301 Roudnice nad Labem

Petr Dobeš, AT,
Nerudova 1439, 68602 Staré Město

Ing. Marie Dobrovolná, AT,
Vídeňská 82, 66902 Znojmo

Josef Dořičák, AT,
Myslbekova 31, 74101 Nový Jičín

Josef Gála, AT,
Měšťanská 32, 69501 Hodonín

Pavel Girl, AT,
Lublaňská 49, 12000 Praha 2

Ing. Zdeněk Helma, AT,
Kollárova 15, 30121 Plzeň

Bohumila Hrotková, AT,
Burianova 2, 40012 Ústí nad Labem

Anton Jurica, AT,
Chelčického 9, 35601 Sokolov

Miloslav Kafluk, AT,
17. listopadu 1203, 29301 Mladá Boleslav

Karel Kebert, AT,
Sušilova 7, 60200 Brno

Milena Kvapilová, AT,
Jabloňová 413, 46013 Liberec XII



âástka 2 VùSTNÍK ( 25 )

Václav Linhart, AT,
Budějovická 346/17, 
46008 Liberec VIII

Ing. Bronislav Lovecký, AT,
Teyschlova 4, 63500 Brno

Ing. Lubomír Luža, AT,
Za humny 3226, 69701 Kyjov

Ing. Marie Macháčková, AT,
Gudrichova 91, 74706 Opava

Karel Mandelík, AT,
Radlice 32, 37858 Velká Lhota

Josef Murcek, AT,
Výškovice 29, 74293 Bílovec

Jindřich Navrátil, AT,
Nábř. kpt. Jaroše 52, 50601 Jičín

Karel Nekovář, AT,
Budovatelská 1927, 39701 Písek

Vladimír Novotný, AT,
Pekařská 6, 67801 Blansko

Ing. Alois Pokorný, AT,
Sokolská 3337, 76001 Zlín

Ing. Karel Přibyl, AT,
Svatoslavova 15, 14000 Praha 4

Jakub Rybář, AT,
Dreyerova 612, 15200 Praha 5

Václav Stehlík, AT,
Oldřichova 43, 12800 Praha 2

Karel Suchý, AT,
U vodojemu 2241, 27201 Kladno 2

Eduard Svoboda, AT,
Císařova 29, 69172 Klobouky u Brna

Ing. Jarmila Šabatková, AT,
Sušilova 8, 60200 Brno

Jaromír Šantavý, AT,
68737 Polešovice 353

Karel Šidlo, AT,
Březová 1811, 73802 Frýdek-Místek

Ing. Jindřich Šišák, AT,
Jílová 14, 77900 Olomouc

Josef Švehlík, AT,
A. Slavíčka, 76326 Luhačovice

Ing. Jaroslava Tichá, AT,
Jedlová 1908, 70800 Ostrava-Poruba

Ing. Marie Truparová, AT,
Rooseveltova 18, 74601 Opava

Alois Vala, AT,
Tovární 59, 73701 Český Těšín

Ing. Zuzana Vehovská, AT,
Opavská, 74721 Kravaře

Jaroslav Verner, AT,
A. Slavíčka 5, 79604 Prostějov

Václav Vondruška, AT,
Na Valech 459, 54302 Vrchlabí

Josef Vostracký, AT,
Jaselská 18, 37007 České Budějovice

Ing. Otakar Vrbata, AT,
Přední 14/347, 16100 Praha 6-Liboc

Statika a dynamika staveb
Ing. Nikola Atanasov, AI,
Cílkova 640, 14200 Praha 4

Ing. Zdeněk Fabián, AI,
Mánesova 7, 70200 Ostrava 1

Ing. Karel Fantyš, CSc., AI,
Matějská 64/2113, 16000 Praha 6

Ing. Karel Filla, AI,
Záhřebská 21, 61600 Brno

Ing. Josef Gaš, AI,
Okružní 11/1755, 73701 Český Těšín

Ing. Josef Gross, AI,
Lumírova 54, 70400 Ostrava-Výškovice

Ing. Vojtěch Halík, AI,
Kukelská 923, 19800 Praha 9

Ing. Miloslav Hamala, AI,
U místní dráhy 15, 77900 Olomouc

Ing. Zdeňka Havlová, AI,
Krymská 7/23, 62500 Brno

Ing. Antonie Havránková, AI,
Smetanova 43, 60200 Brno

Ing. Ivo Helbich, AI,
73533 Doubrava 210

Ing. Leopold Ivan, AI,
79082 Písečná 206

Ing. Jaroslav Janata, AI,
Dobiášova 864/40, 46006 Liberec VI

Ing. Jan Janatka, AI,
Lamačova 907, 15200 Praha 5

Ing. Pavel Janeček, AI,
Dolákova 795/7, 18100 Praha 8

Ing. Jiří Jelínek, AI,
K Háji 919, 16500 Praha 6

Ing. Josef Ježík, AI,
Sklený kopec 1680, 75301 Hranice

Ing. Jan Klodner, AI,
Ulička 10, 62300 Brno

Ing. František Kordas, AI,
Na Výsluní 5, 78901 Zábřeh

Ing. Vladislav Kubásek, AI,
Hadovitá 18, 14100 Praha 4

Ing. Josef Lattenberg, AI,
Kainarova 40, 61600 Brno

Ing. Josef Matějka, AI,
Provazníkova 54, 61300 Brno

Ing. Pavel Maxera, AI,
Podskalská 408/6, 12800 Praha 2

Ing. Tomáš Mráz, AI,
K. Buriana 3, 37001 České Budějovice

Ing. Pavel Navrátil, AI,
Obecniny II/3587, 76001 Zlín

Ing. Václav Nevrlý, AI,
Čsl. armády 610, 53701 Chrudim III

Ing. Antonín Novák, AI,
Novodvorská 405, 14200 Praha 4

Ing. Petr Pume, AI,
Na okraji 22/1694, 16200 Praha 6

Ing. Petr Silbernágl, AI,
Komenského 602, 26751 Zdice

Ing. Jiří Slavíček, CSc., AI,
Čsl. partyzánů 8, 53701 Chrudim

Doc.Ing. Otakar Smolík, CSc., AI,
Minská 8, 61600 Brno

Ing. Oldřich Sobek, AI,
Vítězná 1745, 
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Ing. Jaromír Stránský, AI,
Spálená 86/9, 11000 Praha 1

Ing. Pavel Šale, AI,
Bedřichovická 1, 62700 Brno

Ing. Robert Špalek, AI,
Thámova 29, 32025 Plzeň

Ing. Jitka Vlčková, AI,
Dobrovského 328, 
66401 Bílovice nad Svitavou

Ing. Jiří Zikmund, AI,
Pod zámkem 5, 37371 Rudolfov

Mûstské inÏen˘ryrství
Ing. Evžen Bašta, AI,
Nezamyslova 10/274, 12800 Praha 2

Ing. Věra Cabejšková, AI,
Rybova 13, 16200 Praha 6

Ing. Jiří Cikhart, AI,
Kovanecká 2109/12, 19000 Praha 9

Ing. Ludmila Valníčková, AI,
Na Mlejnku 993/24, 14700 Praha 4

Geotechnika
Ing.Arch. Vít Bělík, AI,
Sokola Tůmy 908, 
76861 Bystřice pod Hostýnem

Ing. Igor Fryč, AI,
Otakara Ševčíka 50, 63600 Brno

Ing. Vladislav Horák, CSc., AI,
Březinova 43, 61600 Brno

RNDr. Oldřich Janík, AI,
B. Němcové 601, 76005 Zlín

Ing. Kliment Mottl, AI,
Žitná 20, 62100 Brno

Ing. Jiří Pavlík, CSc., AI,
Plovdivská 4, 61600 Brno

Ing. Ivona Pořízková, AI,
Bratří Křičků 5, 62100 Brno

Ing. Vítězslav Žídek, AI,
Uzbecká 26, 62500 Brno

Zkou‰ení a diagnostika staveb
Doc.Ing. Jiří Dohnálek, CSc., AI,
V rovinách 123, 14000 Praha 4

Ing. Slavomír Kysela, AI,
Ant. Sochora 1312, 41502 Teplice



( 26 ) VùSTNÍK âástka 2

PoÏární bezpeãnost staveb
Jiří Chlumský, AT,
Svatovítská 7/682, 16000 Praha 6

Josef Jaroš, AT,
Jaroslavice 221, 76001 Zlín

Ing. Zdeňka Kubištová, AI,
Bulharská 37, 10100 Praha 10

Ing. Ivan Kučera, AI,
Šumná 5, 69501 Hodonín

Ing. Marie Macháčková, AT,
Gudrichova 91, 74706 Opava

Petr Malý, AT,
U Ovčína 1487, 26301 Dobříš

Helena Papírníková, AT,
Tesaříkova 9/1024, 10200 Praha 10

Ing. Miroslav Roučka, AI,
Kostelní 20, 37004 České Budějovice

Ing. Zbyněk Semerád, AI,
Libušínská 34/15, 59101 Žďár nad Sázavou

Miloslav Zrubecký, AT,
Nušlova 2258, 15500 Praha 5

DODATEâN¯ SEZNAM

autorizovan˘ch osob v oboru

„Požární bezpečnost staveb“, který
z důvodu technické závady nebyl zve-
řejněn v částce 5/1994 (s uvedením
osob, které obdržely autorizaci od
1. 7. 1994 do 15. 11. 1994),

a v oborech „Mosty a inženýrská kon-
strukce“ a „Zkoušení a diagnostika
staveb“, které nebyly zveřejněny
v částce 1/1995 (autorizace od
16. 11. 1994 do 15. 2. 1995).

Děkujeme za přijetí omluvy a pochope-
ní.

PoÏární bezpeãnost staveb
Bořivoj Havel, AT,
Hrubínova 536, 55101 Jaroměř

Leoš Miškovský, AT,
Březiny 184, 40501 Děčín 27

Ing. Jan Ráb, AI,
Daškova 3088, 14300 Praha 4

Milan Vykouk, AT,
Jana Zajíce 2772/1, 40012 Ústí nad Labem

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Ing. Radek Boháč, AI,
Pod průsekem 13, 11100 Praha 10

Ing. Petr Boukal, AI,
Nahořanská 261, 
54902 Nové Město nad Metují

Ing. Petr Bradáč, AI,
Bajgarova 1216, 19800 Praha 9

Ing. Jindřich Brunclík, AT,
Litoměřická 86, 41801 Bílina

Ing. Josef Diviš, AS,
Pavlovská 15, 62300 Brno

Ing. Ivo Doubek, AI,
Karla IV. 2592, 53002 Pardubice

Ing. Josef Hajda, AI,
Tvorkovská 10, 
70900 Ostrava-Mariánské Hory

Ing. Otakar Horák, AI,
Křižná 616, 75701 Valašské Meziříčí

Ing. Jiří Horák, CSc., AI,
Verdunská 4/534, 16000 Praha 6

Ing. Lumír Ivánek, AI,
Příborská 35, 
73942 Zelinkovice Frýdek-Místek

Vladimír Jahoda, AS,
Závodu Míru 1822, 53002 Pardubice

Ing. Miloslav Jančík, AI,
73925 Žabeň 163

Ing. Vlastimil Jašek, AI,
Na Letné 7, 77200 Olomouc

Ing. Ludvík Jelínek, AI,
Květná 310, 33008 Zruč

Ing. Pavel Kaderka, AI,
Voříškova 10, 62300 Brno

Ing. Josef Kazík, AI,
Zatloukalova 79, 62100 Brno

Ing. Milada Krobová, AI,
Jugoslávská 6, 70400 Ostrava 3

Ing. Dušan Kučera, AI, 
Pionýrská 31, 74801 Hlučín-1

Ing. Jiří Kučera, AI,
Trávníky 39, 61300 Brno

Ing. Jaroslav Lecian, CSc., AI,
Na kopci 30, 71600 Ostrava-Radvanice

Jan Linhart, AS,
Dlouhá 710, 35731 Horní Slavkov

Ing. Pavel Mach, AI,
Pod radnicí 112, 15000 Praha 5

Ing. Miloš Mareš, AI,
Jablonského 55, 30145 Plzeň

Ing. Josef Novotný, AI,
Černopolní 10, 61300 Brno

Ing. Olga Paterová, AI,
Souběžná 12, 25064 Hovorčovice

Ing. Jan Petrásek, AI,
Řečického 7, 16900 Praha 6

Ing. Zdeněk Porkát, AI,
Lábkova 75, 31808 Plzeň

Ing. Jaroslav Richter, AI,
Třída Míru 21, 77900 Olomouc

Ing. Tomáš Roubal, AI,
V břízkách 7, 15000 Praha 5

Ing. Miroslav Rozehnal, AI,
Nedvědova 7, 77900 Olomouc

Ing. Pavel Starý, AI,
Erno Košťála 970, 53012 Pardubice

Ing. Jiří Straka, AI,
Na Šťáhlavce 1a, 16000 Praha 6

Ing. Milan Šístek, AI,
K vodojemu 29, 15000 Praha 5

Ing. Daniela Škubalová, AI,
U Bachmače 29, 30157 Plzeň

Jaroslav Štěpánek, AS,
Štefánikova 303, 50011 Hradec Králové

Ing. Jiří Toman, AI,
Krušnohorská 251, 40339 Chlumec

Ing. Zdeněk Tůma, AI,
664 32 Vranov u Brna 234

Ing. Zbyněk Voříšek, AI,
Na vyhlídce 4, 31502 Plzeň

Zkou‰ení a diagnostika staveb
Ing. Jiří Adámek, CSc., AI,
Gorazdova 6, 60200 Brno

Ing. Emilie Bilková, AI,
Svojsíkova 1595, 70800 Ostrava

Ing. Vladimír Hampl, AI,
Záhřebská 35, 61600 Brno

Ing. Jiří Jareš, AI,
Chodská 1, 61200 Brno

Ing. Bohumil Kubín, AI,
K lukám 650, 14200 Praha 4

Doc.Ing. Zdeňek Matějka, DrSc., AI,
Bulharská 4, 10100 Praha 10

Doc.Ing. Jaromír Vejchoda, CSc., AI,
Kabátníkova 20, 60200 Brno

Ing. Bohumil Zemek, AI,
Svatoslavova 43, 14000 Praha 4



âástka 2 VùSTNÍK ( 27 )

RÒZNÉ

Zánik nebo pozastavení ãlenství
1000596 Ing. Jan FIKRLE 

– pozastavené členství

0000467 Ing. Zdeněk FUKA, CSc.
– zemřel 18.2.1994

0700116 Ing. Svatopluk KAKOS
– zemřel 1.12.1994

1100398 Antonín KLAPETEK
– zemřel 18.10.1994

0001814 Prof. Ing. Ferdinand KLIMEŠ, DrCs.
– zemřel 9.2.1994

0001820 Doc. Ing. Dr. Ladislav NOVÁČEK, CSc. 
– zemřel 7.10.1994

0001819 Ing. Stanislav PAVLÍČEK
– zemřel 18.3.1995

1000210 Ing. Josef PAVLOVSKÝ
– zemřel v roce 1994

0700039 Ing. Miroslav PŘEDOTA
– zemřel

0700019 Ing. Jiří STANEK
– zemřel 15.6.1994

Odcizení autorizaãních razítek
Ing. Ivan PÍŠA
AI pro statiku a dynamiku staveb
– nové číslo razítka: 0000520 D1

Karel PODANÝ
AT pro techniku prostředí staveb, 
specializace zdravotní technika
– nové číslo razítka: 0002349 D1

Doplnûní a opravy v seznamu osob

Technika prostfiedí staveb

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

Ing. Josef NOVOBILSKÝ, AI,
Jasmínová 32, 36004 Karlovy Vary

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT

Z obsahu mimofiádného vydání ã. 2/1995
� Shromáždění delegátů ČKAIT, Praha 25.3.1995

� Zpráva o činnosti ČKAIT

� Vystoupení hostů:
Ing.arch. Václav Mencl, náměstek ministra hospodář-
ství
JUDr. Miroslav Hegenbart, předseda Společnosti pro
stavební právo
Doc.Ing.arch. Jan Štípek, prezident České komory
architektů

� Z projevu hostů Shromáždění delegátů ČKAIT 1995

� Zpráva předsedy Stavovského soudu ČKAIT o činnosti

� Z obsahu zprávy autorizační rady ČKAIT

� Návrh koncepce novely zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

� Příprava a podpis smlouvy s Rakouskou spolkovou
komorou architektů a inženýrů

� Dopis představitelů profesních komor prezidentovi
České republiky

� Aktuální problémy autorizace

� Nevládní organizace působící na úseku stavebnictví

� Setkání funkcionářů ČKAIT se zástupci zahraničních
komor a svazů

� Stavební penzijní fond ustanoven

� Oblast ČKAIT Karlovy Vary uzavřela čtyřstrannou
smlouvu nevládních organizací působících ve staveb-
nictví

� Informace ČKAIT



( 28 ) VùSTNÍK âástka 2

âKAIT, Legerova 52, 120 00 Praha 2 Novinová zásilka ãj. NP 1642/93


